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Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

WODA TOALETOWA 
FLAMBOYANT 
ZA JEDYNE

PERFUMY SUBLIME 
NATURE TUBEROSE 
ZA JEDYNE

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! Dynamiczne 
nuty cytrusowo-drzewne to kwintesencja 
stylu współczesnego mężczyzny. 
75 ml 399,87/l

19639   104,90

  Perfumy Sublime Nature Tuberose
Białe płatki błyszczące koralikami porannej rosy... 
Świeże, słodkie nuty cennej tuberozy, obudzonej przez 
wschodzące słońce. Perfumy zamknięte w eleganckim 
flakonie, udoskonalone i nowoczesne dzięki technologii 
Sublime CO2, mają wyjątkowo czysty charakter oraz 
niespotykaną świeżość i promienność. 50 ml 1199,80/l

33415   169,90

AROMATYCZNO-DRZEWNY

Nuta główna: TUBEROZA - najbardziej  
kusząca, uwodzicielska i czarująca 
ze wszystkich białych kwiatów.

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

 

 

29,99 59,99

W Y J ĄT KOWA  O F E RTA 
N A  KO N I E C  R O KU !

TWOJE ULUBIONE PRODUKTY 
W NIEWIARYGODNIE 

ATRAKCYJNYCH CENACH

TYLKO 

W DNIACH 18-31 GRUDNIA

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 
kardamon
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

  Intensywnie regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense Skin Recharge
Intensywnie działająca maseczka bez spłukiwania 
z olejkiem Inca Inchi, masłem cupuaçu i kwasem 
hialuronowym usuwa oznaki zmęczenia sprawiając, 
że rankiem skóra wygląda na wypoczętą. Stosuj raz 
lub dwa razy w tygodniu, na krem na noc. 50 ml 599,80/l

33490   99,90

MASECZKA 
NOVAGE 
ZA JEDYNE

PODKŁAD 
THE ONE 
ZA JEDYNE
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  Podkład The ONE EverLasting
Podkład odporny na ścieranie się i spływanie, 
zapewnia uczucie komfortu. Technologia FreshFix 
i opatentowany Kompleks SkinRenew zapewniają 
trwałość 24 H* i odżywiają skórę***. 30 ml 499,67/l

 49,90

29,99 14,99

 

 

Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

TWOJE ULUBIONE PRODUKTY 
W NIEWIARYGODNIE 

ATRAKCYJNYCH CENACH

TYLKO 

W DNIACH 1-14 STYCZNIA

S P E C J A L N A  O F E RTA 
N A  N OW Y  R O K !

31160 
Porcelain

31161
Fair Nude

31162
Nude Pink

31163
Natural Beige

33566 
Chestnut

31164
Light Ivory

35304
Fair Porcelain
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W TYM KATALOGU

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom 
poprzez szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 

WELLNESS

ZAPACHY 

DLA NIEGO

CIAŁO I WŁOSY

PIELĘGNACJA CERY

MAKIJAŻ

MODA

INSPIROWANE NATURĄ

W TYM KATALOGU:

 ﻿Pogrubiający tusz do rzęs 
Colourbox
Czarny tusz, który znakomicie pogrubia 
rzęsy, nadając im fantastyczną objętość. 
8 ml 623,75/l

 24,90

4,99

Zacznij 
NOWY ROK
od rewelacyjnych ofert!

Co jest źródłem piękna? To pewien rodzaj 
harmonii, umiejętność zaspokojenia potrzeb 
twojej urody i umysłu. Dzięki wewnętrznej 
równowadze, możesz wydobyć swój 
prawdziwy urok i siłę!

Nasz noworoczny katalog obfituje w produkty, 
które inspirują do zmian na lepsze! Wysokiej 
jakości kosmetyki i fantastyczne dodatki, 
a do tego świetne suplementy, stworzone 
dzięki wnikliwym badaniom i z użyciem 
rygorystycznie wybranych składników. 
 
Jesteśmy pewni, że to będzie wspaniały, 
nowy rok!

33195 Black

W nowym roku wszyscy 
będą patrzeć tylko na 
ciebie!

PIĘKNE OCZY W SUPERCENIE! ZA JEDYNE

NOWY ROK 
Z SUPEROFERTAMI!
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instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

www.facebook.com/oriflamepl

youtube.com/pieknatakjakchce
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JAK UŻYWAĆ:

DO KAŻDEGO TYPU SKÓRY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

KUP 1 DOWOLNY 
PRODUKT ZA 

9,99  
KUP 2 DOWOLNE 

PRODUKTY ZA 

7,99 KAŻDY

od drobiazgów, które twoja 
skóra pokocha!

Zacznij 
NOWY ROK

Jeśli chcesz, by twoja cera wyglądała pięknie, postaraj się spełniać 
jej zachcianki! Oto pięć wygodnych w użyciu, jednorazowych 
maseczek Love Nature: w małych opakowaniach kryje się wielka 
moc - korzyści dla skóry, przyjemne formuły, piękne zapachy... 
W domu i w podróży! 

  34863 Nawilżająca maseczka z arbuzem 
Love Nature 10 ml 999,00/l 12,90 

  34864 Oczyszczająca maseczka 
z jabłkiem Love Nature 10 ml 999,00/l 12,90  

 35070 Odżywcza maseczka z kakao 
Love Nature 10 ml 999,00/l 12,90 

  34865 Kojąca maseczka z różą 
Love Nature 10 ml 999,00/l 12,90  

 35071 Dodająca promienności maseczka 
z liczi Love Nature 10 ml 999,00/l 12,90

Nawilżająca maseczka 
żelowa z arbuzem 

Kremowa, odżywcza 
maseczka z kakao

Kojąca, kremowa 
maseczka z różą 

Oczyszczająca, glinkowa 
maseczka z jabłkiem

Dodająca promienności 
maseczka peel-off z liczi

 

 

 

 

 

Poręczne małe kapsułki 
na jeden raz!
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I!Delikatnie wytrzyj twarz ściereczką 
do twarzy lub ręcznikiem.

Zdejmij maseczkę i delikatnie 
wytrzyj jej pozostałości za 
pomocą chusteczki lub ręcznika.

Spłucz wodą.

Delikatnie wytrzyj twarz ściereczką 
do twarzy lub ręcznikiem.

Delikatnie wytrzyj twarz ściereczką 
do twarzy lub ręcznikiem.

Nałóż na twarz, omijając okolice 
oczu. Pozostaw na 10 minut.
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SZAMPONY

KREM POD 
PRYSZNIC

ŻEL POD 
PRYSZNIC

  33337 Szampon z pokrzywą i cytryną 
do przetłuszczających się włosów 
Love Nature 500 ml 29,98/l 29,90   33338 
Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego rodzaju włosów 
Love Nature 500 ml 29,98/l 34,90   33339 
Szampon z pszenicą i kokosem do włosów 
suchych Love Nature 500 ml 29,98/l 29,90 

  33334 Żel pod prysznic z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature 500 ml 29,98/l 34,90  

 33336 Żel pod prysznic z relaksującą 
lawendą Love Nature 500 ml 29,98/l 34,90 

  33335 Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem z migdałów 
Love Nature 500 ml 29,98/l 34,90

 

  

 

 
 

od produktów, które doskonale 
zadbają o twoje ciało i włosy!

KUP 1 DOWOLNY 
PRODUKT ZA 

14,99 
KUP 2 DOWOLNE 

PRODUKTY ZA 

 9,99 KAŻDY

Pozwól naturze zmienić twój codzienny rytuał pielęgnacyjny! 
Rozumiemy twoje marzenia i wierzymy w nie, dlatego 
stworzyliśmy Love Nature - wyjątkową linię produktów, 
zawierających starannie wyselekcjonowane i sprawdzone, 
naturalne ekstrakty. Ciesz się nimi każdego dnia!

Zacznij 
NOWY ROK

N
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DUŻE 
OPAKOWANIE! 

500 ml
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  Zmiękczający krem do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 66,60/l

32369   29,90

  Odżywiający krem do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 66,60/l

32371   29,90

  Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 66,60/l

31347   23,90

  Odżywczy krem do rąk SoftCaress
150 ml 66,60/l

31348   23,90

Superodżywienie dzięki 
woskowi pszczelemu 
i olejkowi z migdałów 
 

Doskonale nawilża, 
zawiera jojobę 
i zmiękczającą arnikę 
 Pomaga przywracać 

naturalny poziom 
nawilżenia skóry

Odżywia i zapewnia 
intensywne nawilżenie 
suchej skórze dłoni

KUP 1 DOWOLNY 
PRODUKT ZA 

9,99  
KUP 2 DOWOLNE 

PRODUKTY ZA 

7,99 KAŻDY

Nowy Rok to moment, w którym postanawiamy, 
że będziemy lepiej dbać o siebie. Pomogą ci w tym 
odżywcze, naturalne składniki! Wykorzystaj moc roślin  
i ciesz się gładką skórą dłoni oraz stóp!

od zadbania 
o miękkość skóry!

 

 

 

 Zacznij 
NOWY ROK
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DUŻE 
OPAKOWANIE! 

150 ml
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  Pomadka The ONE Power Shine
Perłowe, intensywnie połyskujące, średnio 
kryjące pomadki wzbogacone drobinkami 
MetaShine i pielęgnującym usta kompleksem 
Lip Kiss. 1,7 g 8817,65/kg

 34,90

  Błyszczyk powiększający 
usta The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologią Plumping 
o podwójnym działaniu: zapewnia 
błyskawiczny oraz trwały efekt 
pełniejszych ust. 1,7 g 8817,65/kg

32365   29,90

POPRZED

SPF 12
 CHRONI 

USTA PRZED 
SZKODLIWYM 

DZIAŁANIEM UV

Kompleks LIPKISS z FILTREM SPF 12 
zapewnia całodzienne nawilżenie i pielęgnację: 
dla gładszych ust i jeszcze intensywniejszego blasku.
Pielęgnacyjny kompleks LipKiss, składający 
się z naturalnych olejków i przeciwutleniaczy, 
nawilża usta przez cały dzień oraz nadaje skórze 
gładkość i miękkość, dzięki której blask jest 
bardziej intensywny.
Z perełkami MetaShine, zapewniającymi 
niesamowicie połyskujący efekt.

KAŻDY PRODUKT ZA

14,99

Zewnętrzna 
warstwa 
poprawia 
mikrokrążenie, 
dzięki czemu usta 
błyskawicznie 
wyglądają na 
większe.

Warstwa 
wewnętrzna 
nawilża i poprawia 
gęstość skóry, 
dzięki czemu efekt 
wydatnych ust 
jest trwały.

30430
Lustrous Nude

30430

Lustro
us N

ude

30431
Pink Hypnotic

30440
Glazed Currant

30438
Raspberry Sorbet

30
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30436
Clover Haze

30435
Vibrant Blush

30
43
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30441
Red Ovation

Błyszczyk powiększający usta 
The ONE błyskawicznie nasyca 
usta satynową wilgocią i sprawia, 
że wydają się pełniejsze. 
Nałóż na usta także Pomadkę 
Power Shine i bądź najjaśniejszą 
gwiazdą każdej imprezy!

od makijażu ust, 
który skradnie show!

 

 

 

 

Zacznij 
NOWY ROK
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  Woda toaletowa Venture
Zwalcz obawy i pokaż swoją pełną odwagi 
naturę, dzięki świeżej i czystej kompozycji 
Venture. Chłód mięty sprawi, że będziesz 
bardziej pewny siebie, a korzeń damiana 
i cedr dodadzą zmysłowości, podkreślając 
twój męski magnetyzm. 100 ml 299,90/l

32503   79,90

  Woda toaletowa Venture Power
Nowoczesna kompozycja dla mężczyzny, 
który wie, jak kierować swoim życiem i ma 
nad nim kontrolę, może sprostać każdemu 
wyzwaniu i przekraczać własne granice. 
100 ml 299,90/l

33951   79,90

czarny kardamon, sycylijska 
bergamotka, paczula

mięta, damiana, drzewo cedrowe

KAŻDA ZA

29,99

od nowoczesnych 
kompozycji śmiałych nut!

 

 

Co powiesz na to, by do listy 
noworocznych postanowień 
dodać wypróbowanie nowych 
zapachów? Śmiało ruszaj ku  
nowym, ciekawym wyzwaniom 
- nic cię nie powstrzyma!

Zacznij 
NOWY ROK
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M

I!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY

AROMATYCZNO-WODNY
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  Woda toaletowa Lucia
Zainspirowana aromatem białego bzu, 
symbolizującego niewinność i pokój, 
woda toaletowa Lucia ucieleśnia 
radosną kobiecość w niezwykle 
harmonijnej odsłonie. 50 ml 799,80/l

23223   104,90

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

  Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
Pozwól, by twoja promienność 
dodała energii otaczającym cię 
osobom, dzięki pełnemu światła, 
kwiatowemu zapachowi 
inspirowanemu subtelnym pięknem 
niezapominajki. 50 ml 799,80/l

33960   104,90

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

39,99
KAŻDA ZA

feerią najbardziej kobiecych, 
kwiatowych nut!

Pozwól, by twój blask olśniewał 
w nowym roku! Dziel się energią, 
płynącą z jasnych, kwiatowych 
nut zapachowych, inspirowanych 
szwedzką legendą Św. Łucji. 
Odkryj swą świetlistą, radosną 
stronę kobiecości!

 

 

Zacznij 
NOWY ROK biały bez, wiecznie zielony bluszcz, 

indyjskie drewno sandałowe

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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55+ Do cery bardzo 
dojrzałej

97%* 
skóra jest gładsza

73% 
kobiet czuje się pewniej 
odsłaniając piękniejszą szyję**

KAŻDY PRODUKT ZA

59,99

  Odmładzające serum 
do twarzy i szyi Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, 
uelastycznia i napina skórę, 
dzięki czemu wygląda ona 
młodziej, a kontury twarzy są 
wymodelowane i uniesione. 
Zawiera silne składniki aktywne: 
kompleks GenisteinSOY Amino+, 
kwas hialuronowy i ProLift. 
Najlepiej stosuj je pod kremy 
na dzień i na noc z serii Time 
Reversing. 30 ml 1999,67/l

30836   139,90

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
Balsam na dzień i na noc 
z technologią przeciwstarzeniową 
opartą na baobabie, ekstraktem 
z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis 
oraz antyoksydacyjnym 
miłorzębem. Energizuje, 
widocznie zmniejsza wszelkie 
oznaki starzenia i zmęczenia, 
przywraca skórze jędrność oraz 
zapewnia 24-godzinne nawilżenie 
i młodszy wygląd. 50 ml 1199,80/l

33201   94,90

* Test konsumencki w grupie mężczyzn.
** �Badanie konsumenckie w grupie 79 kobiet 

stosujących serum Time Reversing przez 6 tygodni

Zredukuj oznaki starzenia 
i zapobiegaj ich pojawianiu się 
w przyszłości! Dzięki formułom 
tak bogatym, jak Odmładzające 
serum Time Reversing 
i Intensywnie przeciwstarzeniowy 
balsam NovAge Men, skóra 
będzie wygladać naprawdę 
świetnie!

 

 

od stosowania 
eliksirów młodości!

Zacznij 
NOWY ROK
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INSPIROWANE 

NATURĄ

9,99

  22879 Krem uniwersalny Tender Care - wiśnia 15 ml 1726,67/l 25,90  

 26891 Krem uniwersalny Tender Care – czarna porzeczka 15 ml 1726,67/l 
25,90   30861 Krem uniwersalny Tender Care – róża 15 ml 1726,67/l 25,90 

  33354 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem z nasion moroszki 
15 ml 1726,67/l 25,90   33445 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki  15 ml 1726,67/l 25,90   34042 Krem uniwersalny Tender 
Care z organicznym olejkiem z pestek granatu 15 ml 1726,67/l 25,90 

  1276 Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 1726,67/l 25,90

PRZYWRÓĆ SKÓRZE ZDROWIE, NATURALNIE! 
Czystsze i bardziej ekologiczne kosmetyki o najwyższej 

skuteczności? Teraz możesz je mieć! Produkty z najlepszymi 
składnikami, pozyskiwanymi nie tylko w Szwecji, ale też 

na całym świecie. W 2019 roku podążaj za najgorętszym 
trendem w kosmetyce i pozwól swojej skórze rozkwitnąć! 

 
 

  Krem do rąk z jabłkiem 
i cynamonem
75 ml 66,53/l

30894   15,90

4,99 
  Mydełko z jabłkiem 
i cynamonem
75 g 39,87/kg

30895   6,90

2,99 

  Krem uniwersalny 
Tender Care 
z olejkiem 
cynamonowym
15 ml 666,00/l

33442   25,90

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

CYNAMON
•	 pomaga usuwać martwe komórki 

naskórka
•	 przywraca elastyczność
•	 koi suchą skórę
•	 ma właściwości przeciwstarzeniowe 

 

 

 

       

KREM TENDER CARE  
Z OLEJKIEM 
CYNAMONOWYM 
ZA JEDYNE
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  Ochronny balsam do ust 
Love Nature z woskiem 
pszczelim i olejkiem 
migdałowym
Kojąca, zmiękczająca formuła typu 
cold cream. Zawiera naturalny 
olejek migdałowy i wosk pszczeli. 
Odżywia skórę i chroni ją przed 
niekorzystnymi warunkami 
zewnętrznymi, np. zimnem. 
Testowany dermatologicznie. 
4,5 g 3311,11/kg

34040   14,90 

  Ochronny krem do twarzy 
Love Nature z woskiem 
pszczelim i olejkiem 
migdałowym
Bogaty krem do twarzy, który 
chroni skórę w trudnych 
warunkach, np. zimą. Zawiera 
naturalny olejek migdałowy i wosk 
pszczeli. Błyskawicznie przywraca 
uczucie komfortu, a także odżywia 
i nawilża suchą skórę. Odpowiedni 
dla każdego typu cery. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 398,00/l

34038   19,90 

  Ochronny krem do rąk 
Love Nature z woskiem 
pszczelim i olejkiem 
migdałowym
Bogaty krem do rąk, stworzony do 
pielęgnacji suchych, szorstkich dłoni oraz 
ochrony skóry przed niekorzystnymi 
czynnikami zewnętrznymi, takimi jak 
zimno. Zawiera składniki pielęgnujące 
i nawilżające - olejek migdałowy 
i wosk pszczeli. Szybko się wchłania 
i nie pozostawia tłustej warstwy. 
Błyskawicznie przynosi uczucie 
komfortu. Testowany 
dermatologicznie. 75 ml 225,33/l

34037   16,90 

Nakładaj na 
oczyszczoną skórę 
rano i wieczorem, 
omijając okolice 
oczu.

Stosuj tak często, 
jak to konieczne. 
Wskazówka: 
noś jeden balsam 
w torebce, a drugi 
trzymaj na nocnej 
szafce!

Stosuj na skórę rąk tak 
często, jak potrzebujesz. 
Wskazówka: zawsze miej 
przy sobie opakowanie 
kremu, np. w torebce!

+ +

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

MAMY 
ROZWIĄZANIE 

ZIMOWYCH 
PROBLEMÓW 

SKÓRY!
Zapomnij o przesuszonych 
ustach, twarzy i dłoniach! 
Kolekcja Love Nature 
z woskiem pszczelim 
i olejkiem migdałowym 

ochroni twoją skórę i przywróci 
jej świetną kondycję, dzięki 

swym właściwościom 
odżywczym i nawilżającym.

 

 

 

ZESTAW 
Love Nature 
ZA JEDYNE 

19,99 
kod zestawu: 622480

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

W KAŻDYM WIEKU

Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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  Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32618   17,90

12,99 
  Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32619   17,90

12,99 

  Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 266,00/l

32620   6,90

3,99 

  Scrub do ciała z relaksującą 
lawendą Love Nature
200 ml 74,95/l

32614   24,90

14,99 

  Balsam do ciała 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
200 ml 99,95/l

32613   29,90

19,99 

  Żel pod prysznic 
z lawendą Love Nature
250 ml 51,96/l

32612   19,90

12,99 

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 
x 4,5 cm. 

18819   24,90

14,99 

Formuły produktów 
oczyszczających Love Nature są 

biodegradowalne, więc nie 
wywierają negatywnego wpływu 
na wodne środowisko naturalne.

1. �Przed otwarciem umieść tubkę 
na 1 minutę w gorącej wodzie.

2. �Przełam zamknięcie, zawartość 
wmasuj w wilgotne włosy.

3. �Pozostaw na włosach przez 
1 minutę, następnie spłucz.

Do włosów przetłuszczających się

POKRZYWA 
I CYTRYNA

Do włosów farbowanych

OLEJ LNIANY 
I DZIKA RÓŻA

ODŻYWKA

OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO 
I ŁOPIAN

SZAMPON
Do włosów z łupieżem

Oczyszcza i masuje 
skórę

Naturalny olejek lawendowy 
oczyszcza i pomaga ukoić zmysły

Nietłusty 
kosmetyk, 

który intensywnie 
nawilża włosy

Szampon i Odżywka, 250 ml

LAWENDARelaksujące

JAK UŻYWAĆ:

BIO
D

E
G

RA

DOWALNA FO
R

M
U

ŁA

  32625 Szampon z pokrzywą i cytryną do włosów 
przetłuszczających się Love Nature
  32623 Szampon z olejkiem z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów z łupieżem Love Nature
  32622 Odżywka z dziką różą i olejem lnianym  
do włosów farbowanych Love Nature
51,96/l

17,90 12,99KAŻDY PRODUKT ZA

SZAMPONDo włosów suchych

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

OLEJEK NA 
GORĄCO

 

 

 

  

 

 

 

 

 
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 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
na dzień Love Nature 
z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Mydło w płynie do rąk 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

 ﻿Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 105,33/kg

32609   7,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 87,60/l

32624   21,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z awokado Love Nature
250 ml 79,60/l

32605   19,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 59,87/l

33640   44,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature  750 ml 53,20/l

33641   39,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

 ﻿Szampon z zieloną herbatą 
i liczi do włosów cienkich 
Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 87,60/l

34097   21,90 
 ﻿Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 

 ﻿Pianka oczyszczająca 
z owsem Love Nature
150 ml 166,00/l

33522   24,90 

 ﻿Tonik do twarzy z owsem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

33524   24,90 

 ﻿Krem do twarzy z owsem 
Love Nature
50 ml 518,00/l

33523   25,90 

 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 349,00/l

34098   34,90 

 ﻿Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
150 ml 166,00/l

30126   24,90 

 ﻿Korektor 
w sztyfcie 
z olejkiem 
z drzewa herba-
cianego Love 
Nature 4 g 6225,00/kg

30155   24,90 

 ﻿Oczyszczające chusteczki 
do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature  25 szt. 0,80/szt.

31078   19,90 

 ﻿Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

 ﻿Mydełko z awokado 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32607   7,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 

  Żel oczyszczający do twarzy 
z aloesem Love Nature
Lekki, pieniący się żel z odświeżającym 
ekstraktem z aloesu. Usuwa ze skóry 
pozostałości makijażu i pozostawia ją 
doskonale odświeżoną. 150 ml 99,93/l

30144   24,90

  Tonik do twarzy z aloesem 
Love Nature
Rewitalizujący tonik z dodatkiem 
ekstraktu z aloesu przywraca skórze 
odpowiedni poziom nawilżenia 
i właściwe pH. 150 ml 99,93/l

30149   24,90

 ﻿Żel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature  150 ml 166,00/l

30153   24,90 

 ﻿Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32604   7,90 

 ﻿Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32611   7,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32616   19,90 

 ﻿Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 
 ﻿Szampon z dziką różą 
i olejem lnianym do włosów 
farbowanych Love Nature
250 ml 71,60/l

32621   17,90 
 ﻿Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

 ﻿Mydełko z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
75 g 105,33/kg

34092   7,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature
750 ml 66,53/l

34094   49,90 

  32633 Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem Love 
Nature 10 ml 3,90   32634 
Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature 10 ml 3,90  

 32635 Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature 10 ml 3,90

Delikatnie 
oczyszczający żel 
usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia

Przywraca 
skórze 

właściwe pH 
i wyrównuje 

poziom 
nawilżenia. NAWILŻAJĄCY 

ALOES

W KAŻDYM WIEKU
CERA NORMALNA 

I MIESZANA

  Krem-żel do 
twarzy z aloesem 
Love Nature
50 ml 518,00/l

30127   25,90 

 ﻿Emulsja do twarzy 
z olejkiem 
z drzewa herba-
cianego Love 
Nature
50 ml 518,00/l

30124   25,90 

 

 

 

KAŻDY PRODUKT 
ZA 

 

 14,99
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NOWOŚĆ!

Ochrona, ukojenie 
i odżywienie 

dla suchej skóry rąk
Kojący krem nawilżający z olejkiem z arniki - składnikiem znanym ze 
swych właściwości leczniczych. Zawiera także glicerynę, masło shea 

i olejek ze słodkich migdałów, dzięki czemu pomaga chronić, nawilżać 
i odżywiać dłonie. Wspaniale dba o przesuszoną przez zmiany 

temperatury skórę rąk. Zimowy must have!

Olej z arniki jest znany 
i stosowany już od wieków, 

ze względu na swoje 
właściwości przeciwzapalne. 

Wspomaga regenerację 
skóry osłabionej czynnikami 

fizycznymi, np. zmianami 
temperatury. Doskonale 
pielęgnuje suchą skórę.

Zapach świeżych ziół

 ﻿Kojący krem do rąk z olejkiem z arniki
Krem do rąk z olejkiem z arniki i mieszanką 
składników nawilżających, takich jak gliceryna, 
olej ze słodkich migdałów i masło shea. 
Doskonale pielęgnuje przesuszoną skórę i ma 
cudowny zapach świeżych ziół. 75 ml 106,53/l

34926   16,90

7,99
ZA JEDYNE

Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31850   34,90 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 

  Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31852   34,90 

  Żel do mycia rąk 
i ciała Magnolia i Dzika 
Figa Essense&Co.
300 ml 116,33/l

33452   34,90 

  Balsam do rąk i ciała 
Magnolia i Dzika Figa 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

33454   39,90 

  Zmiękczające mydło do 
rąk w płynie Milk & Honey 
Gold
Wspaniale pachnące mydło do 
rąk z organicznymi ekstraktami 
z mleka i miodu. 300 ml 49,97/l

31603   24,90

14,99 
  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnący, bogaty krem 
odżywczy z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami mleka 
i miodu. Zapewnia intensywne, 
24-godzinne nawilżenie*. 
75 ml 173,20/l

31606   22,90

12,99 

  Mydło Kwiat dzikiego bzu 
i Bergamotka Essense & Co.
Delikatne mydło z naturalnym olejkiem 
bergamotowym i ekstraktem z dzikiego 
bzu. Tworzy luksusową, kremową 
pianę o delikatnym zapachu. Testowane 
dermatologicznie, o zbalansowanym pH. 
75 g 93,20/kg

34882   9,90   6,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Kwiat dzikiego bzu 
i Bergamotka Essense & Co.
Nawilża skórę, dzięki odświeżającym 
i ochronnym właściwościom 
naturalnego olejku z bergamotki 
i ekstraktu z dziekiego bzu. Sprawia, 
że ciało ma delikatny, subtelny zapach. 
Testowany dermatologicznie, 
zrównoważone pH. 300 ml 99,97/l

34044   39,90   29,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Kwiat dzikiego bzu 
i Bergamotka Essense & Co.
Z naturalnym olejkiem bergamotowym, 
ekstraktem z dzikiego bzu oraz 
odżywczą gliceryną. Odświeża, 
chroni i nawilża skórę. Testowany 
dermatologicznie. Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH. 300 ml 83,30/l

34043   34,90   24,99 

  34074 Balsam do ciała pod prysznic Milk & Honey Gold 200 ml 174,50/l 34,90  

 33447 Wygładzający scrub do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 305,33/l 22,90  

 31605 Nawilżający żel pod prysznic Milk & Honey Gold 200 ml 124,50/l 24,90  

 31601 Wygładzający scrub do ciała Milk & Honey Gold 200 ml 174,50/l 34,90 

  32543 Odżywczy krem na noc Milk & Honey Gold 50 ml 758,00/l 37,90  

 32542 Odżywczy krem na dzień Milk & Honey Gold 50 ml 758,00/l 37,90  

 31602 Odżywczy krem do rąk i ciała Milk & Honey Gold 250 ml 159,60/l 39,90

ODŚWIEŻAJĄCA 
BERGAMOTKA I KWIAT 

DZIKIEGO BZU: 
ZAPACH ELEGANCJI

Dzięki pięknemu zapachowi 
i olejkom eterycznym 

o właściwościach odświeżających 
i ochronnych, możesz jednocześnie 

oczyszczać i nawilżać skórę oraz 
koić zmysły. Wystarczy, że sięgniesz 
po produkty z serii Essense & Co 

z kwiatem dzikiego bzu 
i bergamotką.

Najwyższej jakości pielęgnacja dłoni i ciała oparta na organicznych 
ekstraktach z mleka i miodu, które nawilżają i odżywiają skórę, 
czyniąc ją cudownie miękką i elastyczną.

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
Wyjątkowo kremowe mydło 
z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu.  
75 g 66,53/kg

31604   7,90

4,99 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ekstrakty pozyskane 
organicznie

* Test instrumentalny

NOWOŚĆ!ZIMOWA PIELĘGNACJA: 
MLEKO I MIÓD DLA SKÓRY!
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  Zestaw do pielęgnacji twarzy 
Swedish Spa Pure Breeze
Zestaw kosmetyków do głębokiego 
oczyszczenia skóry. Produkty zawierają 
ekstrakt z czerwonych alg koralowych 
Corallina Officinalis, który pomaga odżywiać 
i rewitalizować cerę. Kąpiel parowa oczyszcza 
skórę, dzięki zawartości olejku z drzewa 
herbacianego, a maseczka z glinką pomaga ją 
oczyszczać oraz odświeżać, a także matuje 
cerę. 100 + 75 ml. 171,37/l

34018   59,90   29,99 

  Relaksujący olejek 
do kąpieli Swedish Spa 
Tranquil Drops
200 ml 249,50/l

34019   49,90 

  Olejek pod prysznic 
Swedish Spa Gentle 
Ripples
200 ml 249,50/l

34020   49,90 

  Złuszczające 
mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth 
Rocks
100 g 149,00/kg

34021   14,90 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 399,00/l

34024   39,90 

  Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves
200 ml 124,95/l

34025   34,90

24,99 

ZŁUSZCZANIE I GŁĘBOKIE 
OCZYSZCZANIE 

Pozbądź się martwych komórek 
naskórka, a twoja skóra 

odzyska blask

NAWILŻANIE 
I ODŻYWIANIE 
Nasyć skórę dawką 
odżywczego nawilżenia

CZYSTA PRZYJEMNOŚĆ RELAKSU

KĄPIEL PAROWA 
• �Wymieszaj 2 łyżeczki z 500 ml 

ciepłej wody. 
• �Zwiąż włosy, postaw miskę na płaskiej 

powierzchni i pochyl się nad nią. 
• �Przykryj głowę ręcznikiem i stosuj 

parówkę przez 3 minuty.

MASECZKA Z GLINKĄ 
• Osusz skórę twarzy ręcznikiem. 
• Nałóż grubą warstwę maseczki. 
• �Pozostaw na 5 minut, aż maseczka 

wyschnie i spłucz letnią wodą. 
Omijaj okolice oczu i ust.

POZNAJ NOWE PRODUKTY 
SWEDISH SPA
GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE 
Zawiera oczyszczający olejek z drzewa herbacianego 
oraz glinkę, a także Corallina Officinalis (czerwone 
algi koralowe), które pomagają odżywiać, wygładzać 
i odnawiać skórę.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

TCHNIJ W SWOJĄ CERĘ 
NOWE ŻYCIE

  

 

 

  

 

ZŁUSZCZAJĄCY NAWILŻAJĄCE

Krok 1

Krok 2

SOLNY PEELING DO CIAŁA MASŁO DO CIAŁA 
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  Krem pod oczy Ecobeauty
15 ml 1999,33/l

32200   54,90

29,99 

DO KAŻDEGO TYPU CERY

RÓŻOWA 
GLINKA I ALOES

Nałóż maseczkę na 
10 minut na oczyszczoną 

skórę, a następnie 
dokładnie spłucz. 

By uzyskać najlepsze 
rezultaty, stosuj ją raz 

w tygodniu.

JAK STOSOWAĆ:

BORÓWKA 
I ROKITNIK

JAK STOSOWAĆ:

Olejki z borówki brusznicy i rokitnika 
są bogate w dwa kwasy tłuszczowe, 

których organizm nie wytwarza w sposób 
naturalny. Są niezbędne dla zdrowia skóry 
i pomagają ją nawilżać. Zawierają również 

witaminę E, zapewniającą skórze ochronę 
antyoksydacyjną, dzięki czemu cera staje się 

gładsza i bardziej świetlista.

  Maseczka z różową glinką 
Ecobeauty
75 ml 1066,53/l

32202   99,90

79,99 

Przywraca cerze blask dzięki 
pielęgnującym składnikom: 

Różowa glinka remineralizuje 
skórę, dostarczając jej niezbędne 

mikroelementy. Organiczna 
mięta i aloes chronią cerę 

przed odwodnieniem.

Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez 
Ecocert Greenlife zgodne 
ze standardami Ecocert 
dostępnymi na http://
cosmetics.ecocert.com

KAŻDEGO DNIA 
NATURA ROZPIESZCZA 

TWOJĄ SKÓRĘ

Jesteśmy wyjątkowo dumni  
z naszej serii EcoBeauty. 

TO PEŁNA GAMA NATURALNYCH, 
CERTYFIKOWANYCH PRODUKTÓW 

EKOLOGICZNYCH, 
zawierająca składniki odżywcze, których 
twoja skóra potrzebuje, by zachować 
zdrowie i promienność każdego dnia.

  32197 Mleczko oczyszczające Ecobeauty 200 ml 
199,50/l 39,90   32198 Tonik Ecobeauty 200 ml 
199,50/l 39,90   32199 Krem do twarzy Ecobeauty 
50 ml 1598,00/l 79,90   32201 Olejek do twarzy 
Ecobeauty 50 ml 1998,00/l 99,90   32203 Serum 
do twarzy Ecobeauty 30 ml 2996,67/l 89,90

  

 

 

 

 

 

Delikatnie aplikuj Krem pod oczy 
EcoBeauty na skórę wokół oczu - rano 

i wieczorem. Pamiętaj, by nigdy nie 
nakładać kremu na powieki.
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ZAPACHY 
 ﻿Mgiełka zapachowa 
VIP Club Bali
Zanurz się w zacisznym klimacie 
Seminyaku lub baw się całą noc na 
imprezie w szalonej Kucie. Orientalno-
owocowa kompozycja VIP Bali, 
oszałamiająca mieszanką zapachu kwiatu 
truskawki, wody kokosowej i wanilii 
poprowadzi cię przez wspaniałe noce 
na rajskich wyspach. 75 ml 133,20/l

33635   39,90

9,99

Spryskaj całe ciało, 
by uzyskać efekt 

pełnego 
odświeżenia.

kwiat truskawki, woda kokosowa, 
wanilia

MGIEŁKA 
ZAPACHOWA  
ZA JEDYNE

W NOWYM ROKU... 
...wypróbuj kilka różnych zapachów, by wybrać te, które naprawdę pokochasz!  

ORIENTALNO-OWOCOWY
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Cenny kwiat białego irysa 
Nasz akord DeLaire wydobywa najpiękniejsze nuty białego irysa, 
znanego od wieków emblematu francuskiej rodziny królewskiej. 
Biały irys jest najsłynniejszym i najbardziej prestiżowym kwiatem 
sztuki perfumeryjnej.

  Perfumy Eclat Mon Parfum
Najbardziej wykwintny wyraz francuskiej 
elegancji i stylu. Perfumy Eclat Mon Parfum 
zdobi akord, stworzony na wyłączność przez 
legendarny, paryski dom perfumeryjny 
DeLaire - szlachetny akord białego irysa. 
50 ml 1999,80/l

33957   169,90

99,99 
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 

ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-DRZEWNY

  Woda toaletowa Eclat Femme
Kwiaty jaśminu o olśniewającym zapachu 
słyną ze swojej szlachetnej urody. Pochodzą 
z upraw we francuskim Grasse, światowej 
kolebce perfumiarstwa. 50 ml 1199,80/l

30128   109,90

59,99 

Odwieczna klasyka, wytworna elegancja
Nieprzemijające piękno tej kompozycji zaklęte jest w musujących nutach głowy 

– mandarynki i czarnej porzeczki, które łączą się w namiętnym pocałunku 
z kwiatami jaśminu – sercem zapachu, by na koniec wpaść w objęcia nut bazy: 

drzewa sandałowego i bursztynu.

 

KWIATOWO-ZIELONY

płatki jaśminu, mandarynka, 
drzewo sandałowe

gruszka nashi, migdały, 
akord DeLaire Boudoir
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ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY

Dziedzictwo luksusu i wyrafinowania znalazło 
swoje odzwierciedlenie w Giordani Gold. 

Żywiołowość, pewność siebie, szyk... 
Miss Giordani to kompozycja oddająca 

elegancję włoskiego stylu.

Charakterystyczny, 
włoski kwiat neroli 

otoczy cię musującym 
blaskiem pewności 
siebie, witalności 
i wyrafinowania. 

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Woda perfumowana Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa żywiołowością 
klasycznych nut włoskich kwiatów neroli, byś 
mogła wraz z nią cieszyć się nieskrępowaną 
radością, której źródłem jest Twoja kobiecość. 
50 ml 1199,80/l

30399   104,90

59,99 

  Perfumowany balsam do ciała 
Miss Giordani
Zmiekczający balsam do ciała o wysokiej 
koncentracji świetlistego, pełnego pasji 
zapachu Miss Giordani. 150 ml 119,93/l

32500   29,90

17,99 

  Perfumowany dezodorant w kulce 
Miss Giordani
Promienny kwiat neroli jest nutą charakterystyczną 
kompozycji Miss Giordani, zamkniętej w formie 
dezodorantu. 50 ml 199,80/l

34079   17,90

9,99 

 

ZESKANUJ STRONĘ ZA
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME

sorbet z mango, neroli, czerwony pieprz

ZRÓB WRAŻENIE, 
KTÓREGO 

NIE SPOSÓB 

ZAPOMNIEĆ...
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  Woda perfumowana Paradise
Delikatna woń piwonii miesza się 
z akcentami jaśminu i pikantnymi 
tonami różowego pieprzu. Zapach 
ewoluuje podążając szlakiem akordów 
zmysłowego cedru i piżma, by zaprowadzić 
Cię prosto do raju. 50 ml 1599,80/l

23853   144,90

  Woda perfumowana Divine Idol
Kwiatowo-drzewno-szyprowy zapach w stylu 
glamour o majestatycznym sercu, wypełnionym 
wonią złotego irysa i hipnotycznie zmysłową 
głębią.  50 ml 1199,80/l

31297   104,90

  Woda toaletowa My Little Garden
Nowoczesny, kwiatowy zapach o subtelnym 
i zarazem świeżym, zielonym aromacie 
kwiatów bazylii ma moc kojenia zmysłów 
i duszy oraz sprawia, że czujesz się jak we 
własnym, cudownym ogrodzie. 50 ml 999,80/l

33241   104,90

  Woda perfumowana Volare Gold
Niczym niezapomniane chwile w życiu pełnym 
miłości, Volare Gold uwodzi zmysłowym, 
świetlistym aromatem. Kobiece serce 
kompozycji to niezwykły bukiet purpurowych 
róż Grand Amour, otaczający luksusowy, 
słodki akord solonego karmelu. 50 ml 1599,80/l

33448   144,90

  Woda toaletowa On The Edge
Wyrazista kompozycja, w której niezwykły, 
kontrastowy akord skóry odzwierciedla 
buntowniczą naturę kobiety, która balansuje 
na krawędzi siły i delikatności.  50 ml 999,80/l

33963   79,90

49,9959,9979,99
Każda zaKażda za

KWIATOWO-KONWALIOWY

kwiat bazylii, konwalia, piżmo

KWIATOWO-DRZEWNO-
SZYPROWY

czerwone owoce, złoty irys, ambraróżowy pieprz, płatki jaśminu, piżmo

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

ZAPACH 
OWOCOWO-KWIATOWY 

Z NUTĄ DRZEWNĄ

róża, solony karmel, brzoskwinia pomarańcza, czarny fiołek, 
akord skóry

ORIENTALNO-DRZEWNY KWIATOWO-OWOCOWY

praliny, konwalia, miechunka

  Woda toaletowa Incognito dla Niej
Odważ się na śmiały ruch w miłosnej rozgrywce. 
Przyspiesz bicie jego serca kuszącym koktajlem iskrzącej 
miechunki, delikatnej konwalii i zmysłowego zapachu 
drewna sandałowego oraz pralin. 50 ml 799,80/l

32538   59,90

39,99

 

 

 

 

 

 

Divine Idol za Incognito za

Zaskakujące zapachy, które mówią 
więcej niż tysiąc słów...

Zapach wiosennych kwiatów 
rozgrzeje zimowe dni!

Czas kwiatów Czas dla 
zmysłów

ZŁOTY IRYS 
Wspaniały symbol siły 
i majestatu
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ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY

bursztyn, heliotrop, mandarynka

 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir
Inspiracji do stworzenia tego zapachu dostarczył bursztyn. 
Amber Elixir emanuje zmysłowością i ponadczasowym 
pięknem. 50 ml 599,80/l

11367   114,90

Magnetyzujący zapach 
pełen ciepła i elegancji

29,99 "Stworzyłem Amber Elixir dla kobiety, która uosabia 
mistyczną zmysłowość i emanuje uwodzicielską aurą. 
Jest niczym pustynia o zachodzie słońca, skąpana 
w złotym świetle i pełna tajemnic. To, co nieznane 
sprawia, że jest tak pociągająca." 
 
Vincent Schaller 
Perfumiarz

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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  11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 2098,00/l 104,90   32493 Perfumowany dezodorant w kulce Divine 50 ml 358,00/l 17,90   33955 
Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 2898,00/l 144,90   30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 2898,00/l 144,90   32504 Woda 
perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2898,00/l 144,90   31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 3398,00/l 169,90   31099 Woda 
perfumowana So Fever Her 50 ml 2198,00/l 109,90   31293 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 2198,00/l 109,90   13850 Woda 
toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   33418 Perfumy Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 3398,00/l 169,90   22434 Woda toaletowa Ice 
30 ml 1330,00/l 39,90   22435 Woda toaletowa Fire 30 ml 1330,00/l 39,90   22436 Woda toaletowa Air 30 ml 1330,00/l 39,90

  32150 Woda perfumowana Giordani Gold Original 50 ml 2298,00/l 114,90   32160 Perfumowany dezodorant w kulce Giordani Gold 
Original 50 ml 358,00/l 17,90   33137 Woda perfumowana Giordani Gold White Original 50 ml 2298,00/l 114,90   22442 Woda perfumowana 
Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90   31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets 50 ml 2398,00/l 119,90   33044 Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal 50 ml 2298,00/l 114,90   30025 Woda perfumowana Volare 50 ml 2098,00/l 104,90   32492 Perfumowany dezodorant 
w kulce Volare 50 ml 358,00/l 17,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 2098,00/l 104,90   32495 Perfumowany dezodorant 
w kulce Volare Forever 50 ml 358,00/l 17,90   31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 2098,00/l 104,90   33964 Woda perfumowana 
Live In Colour 50 ml 2398,00/l 119,90   32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 2098,00/l 104,90   32459 Perfumowany dezodorant kulkowy 
Elvie 50 ml 358,00/l 17,90

  34361 Woda toaletowa Women's Collection Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   33168 Woda toaletowa dla niej Women´s Collection 
Sensual Jasmine 50 ml 1598,00/l 79,90   32440 Woda toaletowa Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   32438 
Woda toaletowa Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 1598,00/l 79,90   33959 Woda perfumowana Luminescence 50 ml 2198,00/l 
109,90   32673 Woda toaletowa Memories Flirting Under Fireworks 30 ml 1330,00/l 39,90   32672 Woda toaletowa Memories Chasing 
Butterflies 30 ml 1330,00/l 39,90   32671 Woda toaletowa Memories Daydreaming in a Hammock 30 ml 1330,00/l 39,90   33958 Mgiełka 
zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml 665,33/l 49,90   33962 Woda toaletowa Friends World dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   33592 
Mgiełka zapachowa Miss Charming 75 ml 532,00/l 39,90   33632 Perfumowana mgiełka do ciała VIP Club Ibiza 75 ml 532,00/l 39,90

DLA NIEJ

17,99  Perfumowany spray 
do ciała Paradise
75 ml 239,87/l

31706   29,90

KWIATOWO-
DRZEWNO-PIŻMOWY

  Perfumowany spray 
do ciała Love Potion
75 ml 239,87/l

31704   29,90

ORIENTALNO-
WANILIOWO-
OWOCOWY
imbir, kwiat kakao, 
czekolada

  Perfumowany spray 
do ciała Possess
75 ml 239,87/l

34337   29,90

ZAPACH 
SZYPROWO-KWIATOWO-
OWOCOWY

  Perfumowany spray do 
ciała Giordani Gold Essenza
75 ml 239,87/l

34082   29,90

KWIATOWO-DRZEWNY
kalabryjska bergamotka, kwiat 
pomarańczy luxury essenza, 
toskańskie drewno

KAŻDY PERFUMOWANY 
SPRAY ZA
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Różne oblicza twojego 
ulubionego zapachu!

indonezyjska paczula, ananas, 
ylang ylang

różowy pieprz, płatki jaśminu, 
piżmo

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

 

  

  

 
 

 
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   
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  
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DLA NIEGO
  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
Oczyszcza i jednocześnie odżywia 
skórę oraz włosy. Dodaje wigoru 
i zapewnia uczucie nawilżenia.  
250 ml 39,96/l

32005   19,90

  Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for 
Men Advanced Age Control
Lekki, nietłusty krem-żel, który 
szybko się wchłania i doskonale 
nawilża skórę wokół oczu. Zawiera 
kompleks Arctic Pro Defence, 
technologię Bioactive, witaminę E 
oraz kofeinę, by ożywiać zmęczone 
spojrzenie oraz redukować 
zmarszczki, opuchnięcia i ciemne 
cienie*. Przebadany oftalmologicznie 
i dermatologicznie. 15 ml 666,00/l

32015   29,90

PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA TWARZY

CODZIENNA 
PIELĘGNACJA 
OCHRONNA

KAŻDY PRODUKT 
ZA

9,99

Oczyszcza, rewitalizuje 
oraz nawilża skórę 
i włosy

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

CZAS NA NOWY POZIOM PIELĘGNACJI 
W tym roku ustal nowe cele dla swojej skóry! Wśród naszych produktów 

znajdziesz takie, które z pewnością pomogą je osiągnąć.

 

 

79%  
potwierdza*

Wyraźnie zmniejsza 
widoczność zmarszczek
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Zacznij poranek od dodającej energii mieszanki żeń-szenia, 
minerałów i Arctic Pro Defense.

  Zestaw podarunkowy  North for 
Men Original  250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

Energizująca 
formuła 

pieniącego się 
żelu

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe 
komórki naskórka, nadmiar 
sebum i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men 
został specjalnie opracowany, 
by silnie działającą technologię 
zastosować do delikatnej strefy 
wokół oczu i redukować oznaki 
zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 
o wysokim stopniu koncentracji 
składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, 
nawilża i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men zwalcza oznaki 
starzenia oraz zapewnia 
odpowiedni poziom nawilżenia.

UDOWODNIONY 
KL INICZNIE 
EFEK T 
PR ZECIWDZIAŁ AJĄCY 
ZMĘCZENIU ! 
DZIAŁ ANIE : 
• REDUKCJA ZMAR SZC ZEK◊3 
• POPR AWA G Ł ADKOŚCI ◊3 
• NAWIL ŻEN IE ◊2  
•  EL AST YC ZNOŚĆ◊3 

•  NAP IĘC IE SKÓRY◊3

◊2 �Test kliniczny z użyciem zestawu 
NovAge Men

◊3 �Ekspercka ocena kliniczna z użyciem 
zestawu NovAge Men

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 319,20/l

33198   39,90 

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2398,00/l

33200   119,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1199,80/l

33201   94,90   59,99 
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PRZECIWSTARZENIOWY 
BALSAM DO TWARZY

SERUM 
NAWILŻAJĄCO-
ENERGIZUJĄCE

ŻEL POD OCZY

ZŁUSZCZAJĄCY ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

Zestaw w eleganckim pudełku

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia 
i zmęczenia. Dodaje skórze energii oraz sprawia, że 
cera wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. Stosowanie 
pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma udowodnione 
klinicznie efekty redukujące oznaki zmęczenia i zmarszczki 
oraz poprawiające gładkość, nawilżenie, elastyczność 
i napięcie skóry. W zestawie: żel oczyszczający, żel pod 
oczy, serum i żelowy balsam. Stosuj rano i wieczorem. 
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 49,75/szt.

29446   324,60

199,00 
Rekomendowane 

W KAŻDYM WIEKU

 

 

 

 

  Żel do golenia North for Men Recharge
Superbogaty żel ze składnikami nawilżającymi 
zapewnia efektywne i doskonałe golenie. 
Rewitalizuje cerę i dodaje jej energii. 200 ml 149,95/l

32009   39,90

29,99 

  Pianka do golenia dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
Superbogata, nawilżająca pianka zapewnia dokładne i zarazem 
łagodne golenie. Pomaga tworzyć warstwę chroniącą przed 
zacięciami oraz zapobiega przesuszaniu i pojawianiu się uczucia 
ściągnięcia skóry. Testowana dermatologicznie. 200 ml 99,95/l

32016   29,90

19,99 

W Z M O C N I J  S WÓ J 

POTENCJAŁ

  32007 Mydło w kostce North for 
Men Original 100 g 79,00/kg 7,90  

 32004 Balsam po goleniu North for 
Men Original 50 ml 398,00/l 19,90  

 32013 Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men Recharge 48h 
50 ml 358,00/l 17,90   32001 Szampon 
przeciwłupieżowy North for Men 
Original 250 ml 99,60/l 24,90   32002 
Pianka do golenia North for Men 
Original 200 ml 149,50/l 29,90   32011 
Żel do mycia ciała i włosów North for 
Men Recharge 250 ml 79,60/l 19,90  

 32012 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu North for Men Recharge 48h 
150 ml 166,00/l 24,90   32014 
Przeciwzmarszczkowy krem North 
for Men Advanced Age Control 50 ml 
858,00/l 42,90   32017 Kojący krem 
do twarzy dla skóry wrażliwej North 
for Men Sensitive 50 ml 598,00/l 29,90

 

 

 

 
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  Woda toaletowa Incognito dla Niego
Przeciwieństwa się przyciągają, zwłaszcza 
w miłosnej grze. Odkryj swoje zamiary, dzięki 
ekscytującemu połączeniu cierpkiej, soczystej 
miechunki, aromatycznej mrożonej herbaty 
i lawendy. Gdy nadejdzie odpowiedni moment, 
poprowadź jej zmysły aromatem paczuli i liści 
cedru. Zwycięzca bierze wszystko. 50 ml 799,80/l

32540   59,90

  Woda toaletowa dla niego Men´s 
Collection Cool Lavender
Dodający wigoru zapach, którego sercem 
jest lawenda morska. Men’s Collection Cool 
Lavender to kompozycja zapewniająca dobre 
samopoczucie, dzięki nutom przywodzącym 
na myśl wiatr, morze i piasek. 75 ml 533,20/l

33349   79,90 39,99

PAPROCIOWO - 
AROMATYCZNO - WODNY

paczula, liście cedru, miechunka

Stworzone, by podkreślić twój styl 
Kreując naszą wyjątkową kolekcję zapachów, współpracujemy z najlepszymi perfumiarzami 

światowej sławy. Każda kompozycja ma za zadanie podkreślać twój wyjątkowy styl 
i inspirować cię do podejmowania nowych wyzwań.

meksykańska limonka, Kiwano 
NaturePrint®, wetiwer haitański

AROMATYCZNO-OWOCOWYORIENTALNO-PAPROCIOWY

kardamon, estragon, bób tonka

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

Orzeźwiające wibracje

  Woda toaletowa Ascendant
Ognisty zapach kipiący energią 
i zmysłowością dla mężczyzn szukających 
silnych wrażeń. 75 ml 799,87/l

10919   104,90

59,99 

  Woda toaletowa Glacier Rock
Wyzwania przyprawiają cię o przyjemny dreszczyk, 
są twoją siłą napędową. Pobudzający, cytrusowy 
zapach Glacier Rock sprawi, że będziesz wytrwale 
dążył do realizacji swoich planów. 100 ml 499,90/l

31145   79,90

49,99 

  Woda toaletowa Paradise Man
Wyrafinowana i bardzo męska kompozycja z rodziny 
aromatyczno-owocowej ma w sobie wyjątkową nutę 
rzadkiego owocu kiwano, pozyskaną za pomocą 
innowacyjnej technologii NaturePrint®. Luksusowy 
flakon i trwały, wspaniały zapach. 75 ml 1066,53/l

32997   124,90

79,99 

 

 

 

 

 

KAŻDA ZA

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

pieprz, morska lawenda, 
morskie porosty
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  Woda perfumowana Possess 
The Secret Man
Poczuj siłę, płynącą z zapachu śmiałej i unikalnej, 
pierwszej wody perfumowanej dla mężczyzn. 
To kompozycja inspirowana postacią Thora, 
najsilniejszego z nordyckich bogów. Pełna mocy 
i bardzo męska, orzeźwiająca wyjątkowo 
świeżymi nutami akrodu lodu, pozwoli ci 
poczuć się silnym i niezapomnianym.  
75 ml 799,87/l

33650   124,90

  Woda toaletowa Giordani Gold Man
Niezwykła nuta wetiweru, teraz zamknięta 
we wspaniałym flakonie. Kultowy zapach, 
idealny dla charyzmatycznego mężczyzny, 
który potrafi docenić wyrafinowane drobiazgi. 
Kompozycja rozświetlona bergamotką, 
ze szczyptą pieprzu i wysublimowaną, 
drzewną nutą wetiweru. 75 ml 799,87/l

32155   114,90

DRZEWNO-WETIWEROWY

DRZEWNO-OWOCOWY

akord lodu, szałwia, 
drewno dębowe

59,99

Oto kwintesencja 
męskiej charyzmy

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 

 

KAŻDA ZA
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bergamotka, czarny pieprz, 
wetiwer
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  31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l 109,90   12190 Woda toaletowa 
Signature 75 ml 1398,67/l 104,90   31291 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Signature 
50 ml 358,00/l 17,90   15183 Woda toaletowa S8 Night  50 ml 1798,00/l 89,90   15560 Woda 

toaletowa Excite by Oriflame 75 ml 1198,67/l 89,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection 
Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 79,90   30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 

1065,33/l 79,90   34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 1065,33/l 79,90

D
LA

 N
IE

G
O

  Woda toaletowa Excite Force
Uwolnij swoją siłę i pokaż swoje prawdziwe ja! 
Soczysta świeżość melona i pobudzający 
zapach gniecionych igieł sosnowych sprawia, 
że woda toaletowa Excite Force zaznacza 
Twoją obecność mocnym akcentem, 
przechodzącym w niezapomniany akord 
czarnego bursztynu. 75 ml 666,53/l

31639   89,90

49,99 
  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Excite Force
Uwolnij swoją siłę i pokaż swoje prawdziwe ja, 
dzięki zapachowi Excite Force w formie 
antyperspiracyjnego dezodorantu. Soczysta 
świeżość melona, zapach gniecionych igieł 
sosnowych oraz niezapomniany akord 
czarnego bursztynu. 150 ml 119,93/l

33350   29,90

17,99 

Uwolnij 
swą moc

  Zegarek Ritzy
Stylowy zegarek z paskiem z imitacji skóry. 
Mechanizm kwarcowy. Zapakowany w pudełko. 
Zegarek: stop cynku, szkło mineralne, stal 
nierdzewna, mosiądz, PU. Pudełko: papier FSC. 
Wymiary: zegarek: 272 x 42 x 10,7 mm (szerokość 
paska 20 mm); pudełko: 80 x 80 x 70 mm. 

29769

149,99 

DLA MĘŻCZYZNY 
kochającego klasykę

EDYCJA 
LIMITOWANA
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melon, gniecione igły sosnowe, 
czarny bursztyn

AROMATYCZNO-DRZEWNY

  32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l 79,90   33654 Woda toaletowa 
Mister Giordani 75 ml 1398,67/l 104,90   30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 1398,67/l 
104,90   34076 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 358,00/l 17,90 

  33652 Woda toaletowa Eternal Man 100 ml 899,00/l 89,90   32797 Woda toaletowa Giordani 
Gold Notte 75 ml 1532,00/l 114,90   32176 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Giordani 
Gold Man 50 ml 358,00/l 17,90   31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90

  8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90   32173 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Glacier 50 ml 358,00/l 17,90   34077 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Glacier 

Rock 50 ml 358,00/l 17,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1465,33/l 109,90  

 31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90   32497 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Eclat Homme Sport 50 ml 358,00/l 17,90   33384 

Woda toaletowa Friends World dla niego 75 ml 1398,67/l 104,90   34338 Woda toaletowa Soul 
Focus 100 ml 1049,00/l 104,90   33953 Woda toaletowa Leader 100 ml 799,00/l 79,90



60 61

MAKIJAŻ

IDEALNE BRWI
Trwałość przez 10 godzin*

Odporny na wodę, pot i wilgoć*

Odżywczy olejek z awokado pochodzenia naturalnego

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 

Brown

KROK 1
Delikatnymi, krótkimi 
ruchami uczesz brwi 
końcówką szczteczki.

KROK 2
Nałóż żel na miejsca, 
którym chcesz nadać 
objętość.

Delikatnie przeczesz brwi, 
by nadać im kształt i go 
utrwalić.

 ﻿Tusz do brwi The ONE
Wodoodporny, żelowy tusz do 
brwi w trzech odcieniach, który 
błyskawicznie zwieksza objętość, 
nadając brwiom wyrazisty, lecz 
naturalny wygląd. Stożkowa 
szczoteczka ułatwia aplikację, 
a wodoodporna formuła sprawia, 
że efekt utrzymuje się przez cały 
dzień. 5 ml 1998,00/l

 29,90 9,99

NOWY ROK - NOWE ZASADY GRY! 
Nieduże, ale potężne! Pozwól, by najlepsze produkty do makijażu Oriflame 

zmieniły twój look, sprawiając, że będziesz wyglądać rewelacyjnie.

TUSZ DO BRWI 
ZA JEDYNE

* Test konsumencki
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31789 
Silver 

Chrome

31791 
Sparkling 

Green

31790 
Grey 

Smoke

31792 
Dazzling 
Taupe

31557 
Onyx 
Black

31558 
Midnight 

Blue

31559 
Amazon 
Green

31560 
Deep 
Plum

Ocena 4,7 na 5*
  

Za co klientki kochają produkt: 

"Uwielbiam tę kredkę, jest bardzo trwała!"  

"Idealna linia już od pierwszego 
nałożenia."  

"Naprawdę intensywne, głębokie kolory."

  
* Ocena 63 Klubowiczów

Odkryj swój własny, niepowtarzalny makijaż 
oczu! Śmiały, metalicznie lśniący look czy 

intensywny kolor? A może jeszcze inaczej? 
Wszystko zależy od ciebie. Dopasuj go do 

swojego nastroju, osobowości i typu urody! 

33907
Carbon 

Gunmetal

  Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High Impact
Intensywny kolor utrzymuje się na 
powiece przez cały dzień. Nie wymaga 
temperowania dzięki automatycznej, 
wysuwanej końcówce. 0,3 g 49966,67/kg

 24,90

  Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
Intensywny, metaliczny kolor utrzymuje 
się na powiece przez cały dzień, nie 
kruszy się i nie rozmazuje. Nie wymaga 
temperowania dzięki automatycznej, 
wysuwanej końcówce. 49966,67/kg

 24,90

Pokochasz to!

2  NOWE, 
MODNE ODCIENIE!

 

 
33908
Spicy 

Bronze
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

14,99
KAŻDA KREDKA ZA

31558
Midnight 

Blue
31560
Deep 
Plum

33907
Carbon 

Gunmetal

33908
Spicy 

Bronze
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METALICZNY EFEKT

SPEKTAKULARNY EFEKT
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2. 3.
UWOLNIJ SWE 

PRAWDZIWE PIĘKNO

Aplikacja 
NA MOKRO I NA SUCHO

NOWOŚĆ!

  Kasetka The One Make-up Pro
Kasetka z wbudowanym lusterkiem, aplikatorem 
i sześcioma magnetycznymi gniazdami na cienie 
do powiek i róż. 15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99 

  Cień do powiek The ONE Make-up Pro 
Wet&Dry
Kultowe cienie do powiek w 13 matowych i perłowych 
odcieniach o wysokiej zawartości pigmentów. Stosuj 
na mokro lub na sucho, by uzyskać niezliczoną ilość 
efektów. Zawierają olejek arganowy i witaminę E oraz 
są trwałe - aplikowane na Bazę pod cienie do powiek 
The ONE, utrzymują się aż do 15 godzin*.  
*Test konsumencki z użyciem Bazy pod cienie do 
powiek The ONE (34445) 2,28 g 6574,56/kg

 19,90   14,99 

  Róż The One Make-up Pro Marble Blend
Róż do policzków w trzech odcieniach. Intensywne 
pigmenty i marmurkowa struktura sprawiają, że 
produkt świetnie rzeźbi rysy twarzy i ożywia je. 
Aksamitnie gładka formuła umożliwia stopniowanie 
pokrycia. Idealny do wypełniania kasetek Make-up Pro. 
5 g 3998,00/kg

 29,90   19,99 

1.

33681
Raw 
Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33683
Denim 
Blue 
Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33680
Smokey 
Plum 
Shimmer

33673
Crisp 
Silver 
Shimmer

33674
Pure 
White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 
Shimmer

33677
Honey 
Blush 
Shimmer

33678
Dusky 
Rose 
Shimmer

33679
Cool 
Lilac 
Shimmer

33687
Base 
Nude 
Matte

33711
Heavenly Pink

33712
Spiced Peach

33713
Burnt Terracotta

 

 

 

MAGNETYCZNY 
RÓŻ

ŁATWE MOCOWANIE 
NA MAGNES!

MAGNETYCZNY 
CIEŃ DO 
POWIEK

KASETKA 
MAKE-UP PRO

POŁYSKUJĄCE

MATOWE

WYBIERZ DOWOLNĄ 
KOMBINACJĘ 

CIENI DO POWIEK
 I RÓŻU 

I ODBIERZ 
KASETKĘ 

GRATIS!
MOŻLIWE KOMBINACJE:  

3 x RÓŻ 
2 x RÓŻ + 2 x CIEŃ DO POWIEK 
1 x RÓŻ + 4 x CIEŃ DO POWIEK 

6 x CIEŃ DO POWIEK
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  Tusz do kresek 
The ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 34,90

19,99 

  Kredka do powiek 
The ONE
2,4 g 8329,17/kg

 34,90

19,99 

  Matowy cień do powiek 
w płynie The ONE
5 ml 3598,00/l

 27,90

17,99 

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash 
Styler
8 ml 3123,75/l

33732   44,90

24,99 

  Cień do powiek 
w sztyfcie The ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 14991,67/kg

 29,90

17,99 

Trwała linia i intensywny kolor Wodoodporny kolor, który 
utrzymuje się przez cały dzień

Doskonałe podkreślenie, 
oszałamiającą długość 
i imponującą objętość
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Trwały WYRAZISTY kolor

OCZY | Idealnie podkreślone, nieskończenie piękne!
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Innowacyjny cień, którego 
płynna formuła zmienia się 
w aksamitny, matowy puder

  Tusz do rzęs The ONE 5 w 1 
Wonder Lash Luminescence 
Blackout
Limitowana edycja naszego kultowego 
tuszu Wonder Lash nadaje rzęsom głęboki 
odcień czerni. Technologia Lash Blackout 
z mikrosferami pomaga definiować, 
rozdzielać, wydłużać rzęsy oraz zapewniać 
im oszałamiającą objętość i podkręcenie. 
Rzęsy stają się prowokująco śmiałe 
i ciemne niczym noc. 8 ml 1873,75/l

33897   39,90

14,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

W oczach drzemie 
niesamowita moc, a spojrzenie 
może wyrażać więcej, niż tysiąc 
słów. Warto eksperymentować 
z makijażem oczu, zwracając 
szczególną uwagę rzęsy. Długie, 
grube i zalotnie podwinięte 
rzęsy to podstawa każdego 
looku - i na dzień, i na wieczór. 
 
Anna Orłowska  
Wizażystka, od ponad 20 lat 
prowadzi własną szkołę wizażu 
Make Up Art Studio. Od 10 lat 
współpracuje z czołowymi 
wydawnictwami i stacjami 
telewizyjnymi.

Technologia Lash Blackout  
- mikrosfery, które pomagają: 
•	 PODKREŚLAĆ
•	 ROZDZIELAĆ
•	 WYDŁUŻAĆ
•	 PODKRĘCAĆ
•	 NADAWAĆ NIESAMOWITĄ 

OBJĘTOŚĆ

 
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  Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 5998,00/l

 42,90

29,99 

• �DELIKATNA, LEKKA 
FORMUŁA MUSU

• �PEŁNE POKRYCIE  
- JAK SZMINKA

• �KOMFORTOWY, 
NIE WYSUSZA SKÓRY

•�� TRWAŁY
• MATOWE WYKOŃCZENIE 
• �ODŻYWIA I POMAGA 
ZACHOWAĆ ELASTYCZNOŚĆ 
SKÓRY

  Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 2998,00/l

 29,90

14,99 

  Puder The ONE 
IlluSkin
8 g 3748,75/kg

 44,90

29,99 

  Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 666,33/l

31585   29,90

19,99 

Nieskazitelna cera i mniej 
widoczne pory.

PUDER Naturalne, 
matowe wykończenie

31944
Toffee Cream

31949
Pink Velour

31946
Coral Dream

31951
Rouge Suede

31945
Satin Rose

31950
Raspberry Cloud

31947
Red Velvet

32256
Soft Mulberry

31948
Plush Peach

32257
Boysenberry

35822
Sensual Latte

35823
Rose Embrace

35824
Nude Passion

35825
Spicy Caramel

35826
Mauve Crush

35827
Mocha Envy

35828
Tempting Burgundy

35829
Chocolate Crave
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TWARZ | 3 KROKI do spektakularnych rezultatów!

Specjalnie zaprojektowany 
aplikator zapewnia doskonałe 
pokrycie kolorem.

Połącz lekką 
formułę MUSU 
z jedwabiście 
MATOWYM 
wykończeniem. 

Efekt? 
 

Superbogaty kolor dla 
SPEKTAKULARNIE 
PIĘKNYCH UST!

SENSACJA!
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  Lakier nawierzchniowy 
The ONE Luminescence
8 ml 1873,75/l

33874   26,90

  Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear

8 ml 1873,75/l

 26,90

14,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Serum do paznokci 5 w 1 
The ONE
Serum, które znakomicie odżywia 
suche, łamliwe paznokcie. Wzbogacone 
ektraktami roślinnymi oraz minerałami, 
nawilża, wzmacnia i przywraca 
elastyczność. 8 ml 1873,75/l

32580   26,90

JAK UŻYWAĆ: 
Nałóż na czyste, niepomalowane 
paznokcie i pozostaw do 
całkowitego wchłonięcia. 
By uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj serum 2-3 razy w tygodniu. 
 
 

ODŻYWCZE 
SERUM DO 
PAZNOKCI

  Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal
Wytrzymały, szklany pilnik do 
paznokci wykonany z akrylu. 
W komplecie z etui. 
Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

7,99 
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  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy The ONE
Lakier nawierzchniowy, dzięki któremu 
twój manicure wyschnie w mgnieniu oka. 
Zapobiega blaknięciu koloru, tworząc lśniącą 
warstwę chroniącą przed promieniami UV. 
Wydłuża trwałość manicure i niezwykle 
efektownie wygląda na paznokciach. 
8 ml 1873,75/l

33520   26,90

2. 

3. 
Zobacz, jak szybko 
schnie!

Pomaluj paznokcie 
emalią i poczekaj, 
aż będą suche 
w dotyku.

Nałóż warstwę 
Szybkoschnącego 
lakieru 
nawierzchniowego 
na pomalowane 
paznokcie.

1.
JAK UŻYWAĆ:

 

 

 

 

 

SZYBKOSCHNĄCY 
LAKIER 

NAWIERZCHNIOWY

Lakier do paznokci 

THE ONE LONG WEAR
Pierwszy w Oriflame 

LAKIER ŚWIECĄCY  
W PROMIENIACH UVTrwała, mocno kryjąca 

formuła w czterech 
elektryzujących odcieniach. 

Z TECHNOLOGIĄ 
INTENSYWNYCH 

PIGMENTÓW.

Lakier nawierzchniowy 
sprawi, że paznokcie 
będą CUDOWNIE 
BŁYSZCZEĆ w ciągu 
dnia oraz ŚWIECIĆ 
W ŚWIATŁACH UV 
w czasie nocnych imprez. 
Rozprowadź na paznokciach 
- pomalowanych lub nie - 
i ciesz się niezwykłym 
efektem!

KOLEKCJA LUMINESCENCE

SUPEREFEKTŻYWY KOLOR

EFEKT LUMINESCENCJI 
LAKIER DO PAZNOKCI 

+ LAKIER NAWIERZCHNIOWY
KAŻDY 
PRODUKT ZA

KAŻDY PRODUKT ZA

PAZNOKCIE | By twoje paznokcie były idealnie piękne!

Świeci w promieniach UV!

14,99

Technologia intensywnych 
pigmentów



30615 
Fair 
Light

30616 
Nude 
Pink

32592
Light

32593
Medium

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

32283 
Vanilla

32284 
Porcelain

32285 
Natural 

Rose

32286 
Natural 
Nude

32287 
Light 
Ivory

32288 
Natural 
Beige

35307
Honey 
Beige
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32294
Nude

32293
Grey

32292
Brown

32291
Black

32033
Brown

33154
Vanilla

33155
Porcelain

33156
Fair 

Nude

33157
Nude 
Pink

33158
Light 
Ivory

33159
Natural 
Beige

31473
Black

31586
Black

33222
Black

30719
Black

30720
Black 

Brown

30460
Black

32035 
Black

31189
Intense 
Black

32435
Deep 
Black

33004 
Black

31442 
Transparent

31443 
Natural 

Pink
31444 
Nude

35155
Nude 

Appeal

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35158
Magenta 
Mania

35159
Coral 
Craze

35160
Tempting 
Orange

35161
Red 
Rage

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave

30659
Fuchsia 
Hype

30661
Clover 
Haze

30663
Mysterious 

Pink

30664
Cranberry 

Blush

30665
Warm 
Peach

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red

30668
Coral 
Ideal

30677
Warm 
Nude

30980
Spectacular 

Nude

30981
Ravishing 

Rose

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30984
Amazing 

Berry

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33364
Nonstop 

Nude

33367
Forever 
Fuchsia

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink

31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red

31440
Smoke 

Red

33541
Ballerina 

Pink

33542
Eclectic 

Pink

33543
Erratic 
Orange

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple
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 ﻿Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 13833,33/kg

 24,90 

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE Stylo 
Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

 ﻿Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE Wonder
2,5 ml 13160,00/l

 32,90 

 ﻿Korektor The ONE 
IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

 ﻿Marker do brwi 
The ONE
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90 

 ﻿Podkład The ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Kredka do oczu 
Kohl The ONE
1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 

THE ONE

 ﻿Konturówka do ust The ONE 
Colour Stylist
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Pomadka The ONE Colour Obsession
3,7 g 11594,59/kg

 42,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE Lip 
Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

 ﻿Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Wydłużający tusz do rzęs The ONE 
Instant Extensions
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Puder prasowany 
The ONE Matte 
Velvet  8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Odżywka w żelu do 
rzęs i brwi The ONE
8 ml 3487,50/l

31490   27,90 

 ﻿Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 598,00/l

34108   29,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE Volume Blast
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE BB
4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

 ﻿Baza pod cienie do 
powiek The ONE
10 ml 2990,00/l

34445   29,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

 ﻿Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE
20 ml 1495,00/l

33709   29,90 

 ﻿Zestaw do 
konturowania 
twarzy The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

 ﻿Wodoodporny tusz 
do kresek The ONE 
Stylo
1,6 g 21812,50/kg

 34,90 

 ﻿Kompaktowa kasetka 
The One Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90 

 ﻿Upiększająca 
baza do ust 
The ONE
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

 ﻿Pomadka 
The ONE 
Triple Core
4 g 9975,00/kg

 39,90 

 ﻿Zestaw do manicure 
The ONE
Wymiary: 10,3 x 6,9 x 2,4 cm. 

24855   39,90 

 ﻿Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
8 ml 3362,50/l

 26,90 

 ﻿Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Pomadka The ONE Colour Unlimited 
Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

 ﻿Zmywacz do paznokci The ONE
75 ml 358,67/l

31034   26,90 

  31029 Emalia 2-w-1 The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90  

 31030 Ochronna emalia do paznokci The ONE 
8 ml 3362,50/l 26,90   31032 Olejek stymulujący 
wzrost paznokci The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90 

  32581 Żelowy lakier nawierzchniowy The ONE 
8 ml 3362,50/l 26,90  33727 Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90  

 33867 Dwufazowy olejek do paznokci i skórek 
The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   32038 Utwardzacz 
do paznokci The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90

33670 Black

33671 Brown

 ﻿Balsam do ust 
The ONE 
Colour Adapt
1,6 g 18687,50/kg

33422   29,90 

30524 
Lilac 
Silk

30520 
Tiramisu

30521
Ice Pink

30528
Fuchsia 
Allure

33288
Watermelon 

Punch

33289
Orange 
Sorbet

33290 
Rosy 
Nude

33291
Grey 
Moss

       

30526
Rose 

Diamond

30527
Night 

Orchid

30529
Red Sky 
at Night

30530
London 

Red

30531
Ruby 
Rouge

31194
Amethyst 

Rock

33285
Hypnotic 

Lilac

33286
Festive 
Merlot

33287
Spring 
Grape

33292
Mystic 
Forest

33293
Royal 
Blue

33294
Midnight 
Ocean
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Inspirowany delikatnym jedwabiem Podkład Giordani Gold Liquid 
Silk zapewnia perfekcyjne i zarazem naturalne wykończenie. 
Ten lekki podkład z filtrem SPF 12 to kosmetyk, którego nie 

poczujesz i nie zobaczysz na skórze. Wystarczy odrobina, 
by udoskonalić wygląd cery i nadać jej świetlistość.

  Podkład Giordani Gold Liquid Silk SPF 12
Lekki, płynny podkład perfekcyjnie udoskonala wygląd cery, 
zapewniając naturalny efekt. Rozpraszające światło składniki 
sprawiają, że niedoskonałości są mniej widoczne, a cera staje się 
świetlista. Zawiera filtr SPF 12. Odpowiedni do cery normalnej 
i tłustej. 30 ml 1333,00/l

 74,90

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light Ivory

32922
Natural Beige

32923
Amber

– kropla perfekcji –

2. Nałóż podkład i rozprowadź go palcami, gąbeczką lub pędzlem, 
od środka twarzy ku jej krawędziom.

3. Dobrze zblenduj, by uzyskać perfekcyjne, równe wykończenie.

1. Przed otworzeniem buteleczki wstrząśnij nią, a następnie wyjmij aplikator 
i delikatnie wyciśnij 2-3 krople podkładu na wnętrze dłoni.

J A K  U Ż Y WAĆ :

39,99

Lekka formuła 
idealna na lato

SPF 12

NIESKAZITELNIE 
J EDWABISTA

  Gąbeczki do podkładu
Zestaw 4 gąbeczek pomoże Ci 
precyzyjnie rozprowadzić na 
twarzy ulubiony podkład. 
Materiał: kauczuk. 4 gąbeczki 
w zestawie. Wymiary: 
7,6 x 5 x 2,4 cm. 

24860   7,90 

 

 
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PRZY ZAKUPIE 
PODKŁADU GĄBECZKI 
DO MAKIJAŻU  

GRATIS



33092
Blonde

33093 
Brown

32576
Black

32250
Black
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	 ���Złoto 
– udoskonala i rozświetla

�	 Zieleń 
– niweluje zaczerwienienia 
i wyrównuje koloryt

	 Róż 
– rozświetla i nadaje 
świeży wygląd

	 Fiolet 
– koryguje i rozjaśnia

	 Biel 
– podkreśla i rozjaśnia

Rozpraszający światło, 
Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani 
Gold nada twojej 
skórze niebiańską, 

subtelnie połyskującą 
świetlistość.

ŚW I ETL I STA  CER A 
– subtelny blask –

• �30 000 jedwabistych, cieniutkich 
włókien - ciętych ręcznie, by 
uzyskać efekt perfekcyjnego 
nakładania produktu do 
makijażu. 

  Tusz do kresek Giordani Gold
Tusz do kresek o bogatym, intensywnym 
kolorze pozostaje na swoim miejscu 
przez cały dzień*. 4 ml 7497,50/l

 44,90

29,99 
  Tusz do rzęs Giordani 
Gold Iconic All-in-One
Luksusowy, wielofunkcyjny tusz 
do rzęs. Wydłuża, pogrubia, 
podkręca i rozdziela. Jedwabista 
formuła z odżywczą mieszanką 
wygładzającą. Unikalna 
szczoteczka pokrywa nawet 
najmniejsze rzęsy. 8 ml 3748,75/l

32576   47,90 

29,99 
  Kredka do brwi ze 
szczoteczką Giordani Gold
Luksusowa, wygodna w użyciu 
kredka do stylizowania brwi. 
Kremowa, aksamitnie miękka 
formuła z pielęgnującą witaminą E. 
Specjalnie zaprojektowana 
szczoteczka doskonale rozprowadza 
kolor i pozwala na nadanie 
brwiom idealnego kształtu.  
1,2 g 16658,33/kg

 29,90   

19,99 

TWOJ E  OCZY 
N I C Z Y M  DZ I E Ł A  S Z T U K I

WSZYSTKO W JEDNYM:
wyjątkowa długość, 
wspaniała objętość 

i boskie podkręcenie

Skośna końcówka 
zapewnia precyzyjną 

kreskę

NOWOŚĆ!

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
Luksusowy, składany pędzel do pudru 
o jedwabiście miękkim włosiu. 
Dwustopniowy proces definiowania 
i podkreślania zapewnia wyjątkowe 
doznania podczas aplikacji produktów, 
a 30 000 cieniutkich włókien perfekcyjne 
rozprowadzenie pudru. Elagancki, 
klasyczny projekt ze złocistą obsadką. 
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, 
nylon. 

30888   49,90

24,99 

  Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
Rozpraszające światło, wielobarwne 
perełki nadają cerze subtelną 
świetlistość. Stosuj jako rozświetlacz na 
kości policzkowe i dekolt lub na całą 
twarz, by uzyskać efekt wysublimowanej 
promienności. 25 g 1999,60/kg

34447   79,90

49,99 

 

 

 

 

 

Poznaj gwiazdy wśród produktów do 
makijażu oczu Giordani Gold!

• �Projekt uwzględniający 
dwustopniową aplikację 
zapewnia idealną wydajność 
podczas stosowania.

• Przyjazny dla zwierząt.
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30772 
Black

32079
Black

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

33112 
Bronze 
Glow

33111 
Coral 
Glow

31808
Light

31809
Natural

30458
Copper
 Shine

30459
Cherry 
Love

30455
Red 

Fatale

30453
Fuchsia
 Divine

30454
True 
Red

30447
Pink

 Nude

30452
Raspberry 

Blush

30449
Rose 
Petal

32081
Natural 
Radiance

32083
Natural 
Peach

32082
Natural 
Bronze

 ﻿Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold Long 
Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible 
Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

  Lusterko 
kieszonkowe 
Giordani Gold
Podwójne lusterko 
(zwykłe  i powiększające) 
w oprawce o złotym 
kolorze, wykończonej 
warstwą antypoślizgową. 
Idealne do torebki. 
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,99 

M
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  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
Pomadka, której luksusowa, olejkowa 
formuła zmienia się w zmysłowy, 
nieskazitelny mat o intensywnym, 
podkreślającym młody wygląd kolorze. 
8 odcieni o skoncentrowanych 
pigmentach zapewnia wspaniały makijaż 
ust przez cały dzień. 3,5 ml 8568,57/l

 49,90

29,99 

 

LU K S U S OW Y 

M AT 
D L A  U S T

33800 Praline Nude

33801 Coral Hibiscus

33802 Poppy Pink

33803 Cerise Pink

33804 Scarlet Orange

33
80

4 
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33805 True Red

33806 Ruby Red

33807 Elegant Burgundy

 

 ﻿Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

 ﻿Zwiększająca objętość 
baza pod tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 4987,50/l

33656   39,90 

 ﻿Płaski pędzel do 
podkładu Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, 
bambus. 

30887   39,90 

31366
Light

31367
Medium

 ﻿Korektor 
Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Odmładzający 
balsam do ust 
Giordani Gold 
SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

32414
Pink

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

32323
Bright 
Berry

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

GIORDANI GOLD

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35237
Light 
Sand 

Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

35239
Rose 
Nude 
Cool

35240
Natural 
Beige 
Warm

35241
Golden 
Beige 
Warm

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33389
Luscious 

Coral

33390
Elegant 
Fuchsia

33391
Regal 

Amber

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

33395
Rich 

Burgundy

32324
Dusky 
Rose

Makijaż: Pomadka 
Giordani Gold Iconic 
Elixir 33804 Scarlet 
Orange.

31401
Black



33402
Porcelain

33403
Light 
Ivory

33404
Natural 
Beige

33405
Dark 
Beige

33774 
Cool Pink

33775 
Soft Rose
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  Róż do policzków Colourbox
Łatwy w użyciu, komfortowy róż o doskonałym kryciu, 
w pięknych odcieniach, które dodają makijażowi lekkości 
i światła. Nie wysusza skóry. 2 g 6495,00/kg

 22,90

12,99 

  Cień do powiek 
Colourbox
2 g 10950,00/kg

 21,90 

  Lakier do paznokci 
Colourbox
5 ml 3180,00/l

 15,90 

  Puder do twarzy 
Colourbox
6 g 4650,00/kg

 27,90 

  Balsam do ust Colourbox Lip Pop
Balsam, który smakowicie pachnie lodami malinowymi 
oraz nadaje ustom delikatny, przejrzysty kolor. Zawiera 
aloes o właściwościach pielęgnacyjnych oraz witaminę E. 
4,5 g 2220,00/kg

 15,90

9,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Kredka do oczu Colourbox
Dwa nowe odcienie w kontrastujących 
kolorach, idealne, by kreować 
oryginalny makijaż. Możesz używać 
jednej lub łączyć odcienie, by uzyskać 
wieczorowy look. Doskonały efekt 
i komfort. 0,7 g 14271,43/kg

 17,90

  Kredka do oczu Colourbox
Kredka do oczu Colourbox w kolorze 
czarnym świetnie podkreśla 
spojrzenie. Doskonały efekt i komfort. 
0,7 g 14271,43/kg

33433   17,90

  Podkład Colourbox
Podkład o stopniu krycia od lekkiego po średni. Łatwa 
w aplikacji, nawilżająca formuła dostępna jest w czterech 
odcieniach. 30 ml 499,67/l

 24,90

14,99 

  Pomadka Colourbox
4 g 3975,00/kg

 15,90 

PODKŁAD

M
A

KI
JA

Ż

33114
Light 
Beige

33115
Rose 
Beige

33425
Sparkling 

Beige

33426
Pearly 
Pink

33427
Shimmering 

Taupe

33428
Soft 
Lilac

33429
Dark 
Olive

33430
Intense 

Blue

33431
Warm 
Brown

33432
True 
Black

33782
Soft 
Rose

33783
Bright 
Berry

33784
Soft 

Purple

33780 
Pearly 
Beige

33781 
Soft 

Peach

33263
Soft 
Red

33264
Bright 

Raspberry

33265
Soft 

Berry

33266
Soft 
Plum

33262
Bright 
Red

33257
Soft 

Lavender

33261
Soft 
Pink

33258
Bright 
Nude

33259
Pearly 
Nude

33260
Pearly 
Pink

  Konturówka do ust Colourbox
Trzy fantastyczne odcienie stworzone 
specjalnie, by perfekcyjnie pasować do 
pomadek Colourbox. 0,7 g 14271,43/kg

 17,90

33433
Black

35104
Shimmer 

Deep Blue

33095
Coral

33096
Pink

33097
Red

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33774 
Cool 
Pink

33775 
Soft 
Rose

32976
Shimmering 

Pink

32977
Pearly 
Pink

32978
Soft 

Cinnamon

32979
Shimmering 
Caramel

32980
Pearly 
Peach

32981
Pearly 
Coral

32982
Shimmering 

Coral

32983
Bright 

Orange

32984
Bright 
Red

32985
Soft 
Red

32986
Soft 

Raspberry

32987
Shimmering 

Red

32988
Soft 

Coral

32989
Bright 
Pink

32990
Shimmering 

Rose

32991
Pearly 
Rose

32992
Pearly 
Fuchsia

32993
Shimmering 

Cherry

32994
Pearly 
Berry

32995
Soft 

Burgundy

WYBIERZ NAJLEPSZE ODCIENIE!

34387
Red 
Snap

34384
Pink 

Punch

34386
Fuchsia 

Pop

OCZY

34385 
Coral 
Crush

USTA

KAŻDA KREDKA ZA 
9,99

BALSAM DO UST

RÓŻ
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35103
Pure 
Beige
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MODA

WOKÓŁ TALII

Z PASKIEM

W DŁONI

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Rozpoczęło się odliczanie dni do nowego 
roku 2019, więc nadszedł czas na zmiany 
w garderobie. Wystarczy kilka efektownych 
dodatków, by twoje stylizacje zyskały 
supermodny look!

Zaskocz śmiałą stylizacją z połyskującymi 
elementami lub dobierz wygodne i modne, 

zimowe akcesoria. Po prostu wybierz to,  
na co masz ochotę!

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Jeśli chcesz uzyskać pełny, 
fantastyczny efekt, noś 
kolczyki z naszyjnikiem 
i bransoletką z tej samej 
kolekcji!

Przyciągaj spojrzenia 
oryginalną bransoletką 
z połyskującymi 
kamieniami!

Rozświetl zimne noce 
modnym naszyjnikiem 
z połyskującymi 
kamieniami.

  Torebka Bangkok
Poliester, żelazo, stop cynku; 
22 x 15 cm; sznurek: 87 cm, 
łańcuch: 17 cm. 

31876

59,99 

  Kolczyki Bangkok
Żywica, stal nierdzewna 
(wkręty); 4,2 x 2 cm. 

32156

29,99 

  Naszyjnik Bangkok
Mosiądz, stop cynku, szkło, testowany na 
obecność niklu; 66 x 6,5 x 7,5 + 6 cm. 

32157

39,99 

  Bransoletka Bangkok
Mosiądz, szkło, testowana na obecność 
niklu; średnica wewnętrzna: 6,7 cm; 
szerokość: 0,35 cm.  

32162

29,99 

 

 

 

 

ZALOTNIE, ZABAWNIE I STYLOWO!

ODWAŻNIE, Z KLASĄ LUB...  
TAK JAK LUBISZ!

W
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Możesz nosić wisiorek na 
naszyjniku lub chokerze 
- lub wszystko razem!

Supertrend: kolczyki 
w rozmiarze XL! 

Szybki sposób na 
dodanie stylizacji 
charakteru - dodatki 
o zimowych, 
kwiatowych wzorach 
plus ciekawa gra 
kolorów.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Szal Paris
Lekki i miękki szal w kolorach różu i złota, 
połyskujący lśniącymi akcentami. Jasnoróżowy po 
jednej stronie, ciemnoróżowy z drugiej - owinięty 
wokół szyi zapewnia ciekawy efekt przenikających się 
barw. Świetnie wygląda także noszony na ramionach. 
Poliester, lureks; 190 x 90 cm, frędzle: 2 cm. 

31952

69,99 

  Naszyjnik Paris
Szykowny naszyjnik w stylu paryskiej elegancji. 
Subtelna klasyka połączona z romantycznymi 
akcentami - opalizujące kamienie doskonale łączą się 
z oprawą w kolorze różowego złota. Obowiązek 
sezonu! Dla wzmocnienia looku, noś go z kolczykami 
i bransoletką z tej samej kolekcji. Mosiądz, szkło; 
testowany na obecność niklu; 45 + 6 cm. 

32136

39,99 

  Kolczyki Paris
Dyskretnie wyrafinowane w formie kolczyki 
w kolorze różowego złota, dekorowane  
opalizujacymi kamieniami. Supermodny w tym 
sezonie projekt, nawiązujący do paryskiego stylu. 
Noś je z bransoletką i naszyjnikiem z tej samej 
kolekcji, by uzyskać perfekcyjny look. Mosiądz, szkło, 
stal nierdzewna; 2,6 cm; kamienie: 0,8, 0,6 i 0,4 cm. 

32137

39,99 

  Bransoletka Paris
Bransoletka w kolorze różowego złota, inkrustowana 
opalizującymi kamieniami. Projekt nawiązujący do 
supermodnego stylu paryskiej elegancji - jednocześnie 
klasyczny i romantyczny. Noś ją z kolczykami 
i naszyjnikiem z tej samej kolekcji, by uzyskać idealny 
efekt. Mosiądz, szkło; 16,5 cm, kamienie: 0,6 cm. 

32147

49,99 

  Szal Tokyo
Oszałamiająco piękny szal w zimowej 
palecie kolorystycznej i supermodnym, 
kwiatowym wzorze. Miękki i niezwykle 
szykowny. To dodatek, który doskonale 
sprawdzi się przy różnego typu 
stylizacjach. Poliester; 190 x 90 cm; 
frędzle: 1 cm. 

31953

49,99 
  Kolczyki Rio
Duże, modne kolczyki, wpisujące się 
w trend XL - jednocześnie gustowne 
i minimalistyczne. Doskonałe połączenie 
barwy złota i wzorów inspirowanych naturą. 
Noś je z naszyjnikiem z tej samej kolekcji, 
by uzyskać supermodny look. Żywica 
poliestrowa, żelazo, mosiądz, stal 
nierdzewna; 6,5 x 4,7 cm. 

32133

39,99 

  Naszyjnik Rio
Stylowy, minimalistyczny naszyjnik, którego projekt inspirowany 
jest trendem XL. Wyrafinowane połączenie barwy złota i wzorów 
inspirowanych naturą. Możesz go nosić na różne sposoby - wisiorek 
na długim łańcuszku, naszyjniku typu choker lub oba jednocześnie. 
Z kolczykami z tej samej kolekcji tworzy perfekcyjny, śmiały zestaw. 
Mosiądz, żywica poliestrowa, żelazo; długość: 79 + 6 cm, 
choker: 12,8 cm, wisiorek: 4,8 x 5,4 cm. 

32135

49,99 

  Kolczyki Tokyo
Bogaty projekt, który sprawi, 
że każda kobieta poczuje się królową. 
Szykowne zestawienie szklanych 
kamieni turkusowych z czarnym 
kamieniem, otoczonym 28 lśniącymi 
kryształkami. Żywica, stop cynku, 
mosiądz, szkło, stal nierdzewna, 
testowane na obecność niklu; 
6,1 x 2,5 x 1,5 cm. 

32152

39,99 

 

 

 

 

 

 

 

 
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JEDEN PRODUKT 
- WIELE MOŻLIWOŚCI! 
Krótkie zawieszki będą idealne 
jako dodający kobiecości 
element stroju dziennego, 
natomiast długie pozwolą 
uzyskać olśniewający 
look wieczorowy.

Lśniąca 
powierzchnia 
fantastycznie 
"chwyta" światło 
i kolory!

Dodają stylizacjom 
blasku i wyrafinowania!

"Uważam, że czyste formy mają silne 
korzenie w klasycznej "Szwedzkiej 
estetyce designu". Dodatki te dają 

ogromne możliwości kreowania różnych 
stylizacji. Myślę, że tego rodzaju design 

jest bardzo szwedzki, ma w sobie 
praktyczny element minimalizmu."  

Amanda Borgfors Mészáros  

Przeciągnij łańcuch przez 
klipsy, by nosić torebkę 
na różne sposoby.

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Czapka New York
Akryl; 24,5 x 22 cm, 
obwód: 69 cm. 

31873

59,99 
  Szalik New York
Akryl; 170 x 20 cm. 

31874

69,99 

  Torebka New York
PU, poliester; 39 x 14 
x 28,5 cm. 

31878

129,99 

  Kolczyki New York
Mosiądz, stal nierdzewna. Testowane na 
obecność niklu. Wymiary: 4,2 x 3,2 cm 
oraz 3 x 2,5 cm. 

32177

49,99 

  Naszyjnik New York
Mosiądz. Testowany na obecność niklu. 
Łańcuszek: 77 + 6,5cm; zawieszki: 
4,2 x 3,2 cm oraz 3 x 2,5 cm. 

32178

49,99 

  Szal Hong Kong
Supermodny, ciepły i miękki szal, którego 
radosny kolor stylowo kontrastuje z szarością 
zimowych miesięcy. Akryl; 180 x 66cm, 
frędzle: 8 cm. 

31929

59,99 

  Kolczyki Hong Kong
Wielofunkcyjne kolczyki, nawiązujące do 
supermodnego, metalicznego looku. Dzięki 
wymiennym zawieszkom możesz uzyskać 
zarówno dyskretny, kobiecy look, jak i efektowny, 
wieczorowy. By uzyskać niesamowity efekt 3D, 
załóż dłuższe zawieszki z tyłu płatków uszu.  
Mosiądz, stal nierdzewna. Testowane na 
obecność niklu. Zawieszki: 3 i 11 cm.  

32151

39,99 

  Torebka Amanda
Efektowna, błyszcząca torebka 
z kontrastującymi, pomarańczowymi 
krawędziami i ciekawie zaprojektowanym, 
regulowanym uchwytem. Łańcuch 
uchwytu możesz nosić jako naszyjnik.  
PU, poliester, żelazo, stop cynku; 
25 x 7 x 14 cm. 

31839

129,99 

  Pierścionek Amanda
Niezwykle stylowy pierścionek 
z gładką, metalową 
powierzchnią. Spektakularnie 
"chwyta" światło i kolory, 
zapewniając oszałamiający efekt 
glamour. Materiał: mosiądz, 
platerowanie imitacją rodu. 
Wymiary: 4 cm. 

32544

39,99 
  Kolczyki Amanda
Lekkie kolczyki o mocnym połysku. 
Ich gładka, metalowa powierzchnia wspaniale 
odbija światło i kolory. Śmiałe i zarazem 
ponadczasowe, pasują do różnych stylizacji. 
Materiał: mosiądz, platerowanie imitacją 
rodu, stal nierdzewna. Wymiary: 4,5 cm. 

32556

39,99 

  Szal Amanda
Lśniący szal w elektryzujących odcieniach koloru 
niebieskiego, bieli i fioletu. Projekt Amandy jest 
odzwierciedleniem trendu Night Lights. Możesz 
go nosić na wiele sposobów - jako szal, apaszkę, 
opaskę na głowę, a nawet przewiązany wokół 
nagdarstka lub jako ozdobę torebki. Materiał: 
poliester. Wymiary: 110 x 110 cm. 

31859

49,99 

W

W
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W LUŹNYM 
STYLU!

Wodna zieleń, jeden 
z najmodniejszych 
odcieni, doskonale 
komponuje się z innymi 
kluczowymi kolorami 
sezonu.

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

Bardzo pojemna, z uchwytami 
i paskiem - możesz ją nosić 
tak jak lubisz!

  Ponczo Abby
Inspirowane trendami sezonu, miękkie dzianinowe ponczo 
w ciekawym odcieniu szarości sprawdzi się zarówno w domu, 
jak i poza nim. Luźne i swobodne, miękko otula ciało, dodając 
stylizacji wyrafinowanej nonszlancji.  Materiał: akryl, poliester. 
Wymiary: 98 x 73 cm. 

31556

79,99 

  Szal Laura
Duży, bardzo miękki, puszysty 
i ciepły szal w pięknym odcieniu 
wodnej zieleni. Bardzo twarzowy, 
szykownie rozświetla zimowe 
stylizacje. Materiał: akryl, 
poliester. Wymiary: 170 x 32 cm. 

31527

69,99 

  Mitenki Laura
Ciepłe, miękkie i supermodne 
rękawiczki typu mitenki w pięknych 
odcieniach beżu i wodnej zieleni. 
Tworzą perfekcyjny zestaw z czapką 
z tej samej kolekcji. Materiał: akryl. 
Wymiary: 25 x 9 cm; ściągacz: 5cm. 

31539

39,99 

  Czapka Laura
Ciepła, miękka czapka w supermodnym 
zestawieniu kolorystycznym, 
łączącym beż i wodną zieleń. Bardzo 
wygodna. Tworzy idealny zestaw 
z rękawiczkami z tej samej kolekcji. 
Materiał: akryl. Wymiary: 23 x 23 cm; 
ściągacz: 7cm. 

31555

39,99 

  Kolczyki London
Oszałamiająco połyskujące kolczyki, doskonale komponujące się zarówno ze 
strojem wieczorowym, jak i stylizacjami dziennymi. Supermodne, srebrzyste 
koła z lśniącymi kaskadami, które wspaniale migoczą szklanymi kryształkami. 
Dla pełnego looku, noś je z pierścionkiem z tej samej kolekcji. Mosiądz, 
szkło, stal nierdzewna. Testowane na obecność niklu; 9,2 cm. 

32153

39,99 
  Pierścionek London
Połyskujący trzydziestoma kryształkami pierścionek, który dodaje 
wyrafinowania każdej stylizacji. Na wieczór warto nosić go razem 
z kolczykami z tej samej kolekcji, by uzyskać migoczący, imprezowy 
look. Regulowany. Mosiądz, szklane kamienie. Testowany na 
obecność niklu; średnica wewnętrzna: 1,7 cm. 

32179

39,99 

  Torebka London
Poliester, bawełna; 
48 x 17,5 x 33 cm. 

31891

129,99 

  Czapka To You
Czapka to niezbędny element zimowej 
garderoby. Nasza czapka łączy styl 
i funkcjonalność. Miękka, w neturalnym 
kolorze, będzie doskonałym dodatkiem 
do wielu stylizacji. Puszysty pompon 
nawiązuje do najnowszych trendów 
w modzie. Akryl, pudełko: papier FSC; 
rozmiar uniwersalny. 

31982

49,99 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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CIAŁO I WŁOSY

1. �Spryskaj 
2-4-krotnie 
wnętrze dłoni.

2. �Potrzyj ręce, aby 
równomiernie 
rozprowadzić 
kosmetyk.

3. �Rozprowadź 
produkt palcami 
na wysuszonych 
ręcznikiem lub 
całkiem suchych 
włosach, od 
połowy długości 
po końcówki.

Ułóż fryzurę. 
Nie spłukuj.

JAK UŻYWAĆ:

JEDEN PRODUKT, 
pełna pielęgnacja włosów

Jeden produkt, a tak wiele korzyści dla twoich 
włosów! Chroni, upiększa i odżywia zarazem,  
a w dodatku nie wymaga spłukiwania.

 ﻿Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
Wielozadaniowy kosmetyk w wygodnej 
formie sprayu bez spłukiwania. Zawiera 
poprawiąjący układanie się włosów, 
upiększający kompleks fitoskładników. 
Nietłusta i nieklejąca formuła. Odpowiedni 
do każdego rodzaju włosów. 150 ml 66,60/l

32908   34,90

9,99

•	 Zapobiega uszkodzeniom
•	 Zapobiega rozdwajaniu się końcówek
•	 Odżywia
•	 Ułatwia rozczesywanie - 89% potwierdza*

•	 Kontroluje puszenie się włosów  

89% potwierdza*
•	 Ułatwia układanie włosów
•	 Wygładza
•	 Pomaga wzmacniać włosy
•	 Chroni kolor włosow farbowanych
•	 Lekka formuła

WYGLĄDAJ I CZUJ SIĘ ŚWIETNIE! 
Piękny wygląd skóry i włosów wprawia w dobry nastrój... każdą kobietę! 

Wypróbuj nasze produkty i ciesz się efektami ich działania.

UPIĘKSZAJĄCY 
SPRAY CC ZA JEDYNE* Test konsumencki

Upiększający 
spray CC
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  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control
150 ml 133,27/l

32907   32,90

19,99 

Błyskawiczne 
odświeżenie 
bez użycia wody

Redukuje łupież 
w ciągu tygodnia*

  Szampon przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 79,96/l

32893   27,90

19,99 

  Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych HairX 
Advanced Care Colour Reviver
200 ml 99,95/l

32887   34,90

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
200 ml 99,95/l

32885   27,90

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
250 ml 79,96/l

32883   27,90

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

+
SYSTEM COLOUR 

REFLECTION 
odbija światło, by zwiększyść 

blask koloru. 

FILTRY UV 
zapobiegają blaknięciu  

koloru.

TWÓJ PROBLEM 
Masz fabowane lub rozjaśnione 
włosy, które chcesz chronić 

przed utratą koloru. 
 

NASZE ROZWIĄZANIE 
HairX Advanced Care 

Color Reviver 
Zachowuje blask farbowanych 
lub rozjaśnionych włosów 
oraz chroni kolor przed 

blaknięciem.

CHROŃ kolor 
włosów farbowanych

  Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced Care 
Gloss & Moisture
250 ml 79,96/l

32900   27,90

19,99 

Przywróć kondycję 
suchym włosom

Seria Gloss & 
Moisture

Seria Oil  
Control

Szampon 
przeciwłupieżowy

SZ
A
M
PO

N
 N
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IL
Ż
A
JĄ
C
Y
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C
H
Y 
SZ
A
M
PO

N

* Test konsumencki

  Pielęgnujący spray bez 
spłukiwania Gloss & Moisture
200 ml 99,95/l

32901   34,90

19,99 
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  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: 
ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   25,90

  Szczotka do tapirowania 
włosów
Specjalnie zaprojektowana 
szczotka do tapirowania, 
zwiększania objętości i wygładzania 
włosów. Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   25,90

  Okrągła szczotka 
do włosów
Mała okrągła szczotka, 
idealna do podwijania lub 
prostowania włosów 
podczas suszenia. 
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   25,90

  Szczotka modelująca 3D
Idealna do włosów średnich 
i długich, kreowania fal, loków 
oraz objętości. Przyspiesza 
suszenie i zmniejsza uszkodzenia 
włosów. Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   29,90

  Szczotka do włosów
Szczotka przeznaczona do delikatnego 
rozczesywania włosów, także wilgotnych, 
bez szarpania i ciągnięcia. Wymiary: 
12,4 x 7 x 4,9 cm. Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   25,90

Czysta szczotka do włosów działa 
tak, jak powinna i nie przenosi 
zanieczyszczeń z powrotem na 
włosy.

Podziel włosy na sekcje i delikatnie przesuwaj 
po nich szczotkę. 2

3 4
1

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
250 ml 79,96/l

32875   27,90

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

32878   27,90

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

32881   34,90

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 666,33/l

32882   34,90

+
Moc 

FITOSKŁADNIKÓW

MIKROKERATYNA 
pomaga chronić 

i rewitalizować włosy, a także 
nadaje im zdrowszy wygląd.

KAŻDY ZA

Nałóż szampon na 
mokre włosy, spień  
i dokładnie spłucz.

Po umyciu włosów nałóż 
2-3 krople serum na suche lub 
wilgotne pasma, od połowy ich 
długości po końcówki. Ponawiaj 
aplikację, gdy to konieczne - na 
suche włosy. Nie spłukuj.

Po umyciu włosów 
szamponem, nałóż 
odżywkę od 
połowy ich długości 
po końcówki. 
Upewnij się, że 
pokryłaś wszystkie 
pasma. Spłucz.

Raz w tygodniu zamiast odżywki 
nałóż maskę. Nanieś dużą ilość 

produktu na wilgotne włosy, 
omijając ich nasadę. Delikatnie 

i równomiernie wmasuj kosmetyk 
w pasma i po 5 minutach spłucz.

REGENERUJ 
I REWITALIZUJ WŁOSY, 

DZIĘKI MOCY FITOSKŁADNIKÓW

PRZYRZĄD DO 
CZYSZCZENIA SZCZOTEK

SZCZOTKA DO 
TAPIROWANIA

SZCZOTKA DO ROZCZESYWANIA

KAŻDA 
SZCZOTKA 
ZA JEDYNE

KREATYWNA

 STYLIZACJA 
WŁOSÓW!
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  32892 Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift 150 ml 219,33/l 32,90  

 32891 Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift 200 ml 139,50/l 27,90 

  32888 Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift 250 ml 111,60/l 27,90  

 32890 Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift 400 ml 94,75/l 37,90

 ﻿Nawilżający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Gloss 
& Moisture
400 ml 94,75/l

32912   37,90 

 ﻿Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 94,75/l

32877   37,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
400 ml 94,75/l

32884   37,90 

  32897 Wzmacniający tonik 
do włosów HairX Advanced 
Care Activator 100 ml 399,00/l 
39,90   32894 Wzmacniający 
szampon do włosów HairX 
Advanced Care Activator 250 ml 
119,60/l 29,90   32895 
Wzmacniający spray do włosów 
HairX Advanced Care 
Activator 150 ml 199,33/l 29,90

  32904 Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX Advanced 
Care Frizz Control 30 ml 1163,33/l 
34,90   32903 Odżywka 
wygładzająca HairX Advanced 
Care Frizz Control 200 ml 139,50/l 
27,90   32902 Szampon 
wygładzający HairX Advanced 
Care Frizz Control 250 ml 111,60/l 
27,90

  Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX Advanced 
Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 
  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX Advanced 
Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

 ﻿Pianka do stylizacji 
włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 124,50/l

30550   24,90 

 ﻿Lakier do włosów 
HairX Supreme 
Hold
200 ml 124,50/l

30551   24,90 

 ﻿Termoochronny 
spray do stylizacji 
bez spłukiwania 
HairX
150 ml 166,00/l

30552   24,90 

 ﻿Pianka skręcająca 
włosy HairX 
Curls & Waves
200 ml 124,50/l

31090   24,90 

 ﻿Lakier do włosów 
HairX Volume 
Boost
200 ml 124,50/l

31091   24,90 

OSŁABIONE, CIENKIE WŁOSY WŁOSY POZBAWIONE BLASKU

PUSZĄCE SIĘ WŁOSY

WŁOSY PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ

WŁOSY FARBOWANE

WŁOSY CIENKIE, POZBAWIONE OBJĘTOŚCI 

ŁATWA STYLIZACJA

WŁOSY SUCHE I ZNISZCZONE 

  Dyscyplinujący 
olejek do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31616   49,90

29,99 

  Odżywka do 
włosów Eleo
150 ml 133,27/l

31610   32,90

19,99 

  Szampon do 
włosów Eleo
200 ml 99,95/l

31609   32,90

19,99 

POKOCHAJ 
SWOJE WŁOSY 

NA NOWO

Głęboko odżywia 
i udoskonala włosy 
od nasady po końce

Odżywia włosy 
od środka.

Oczyszcza, odżywia, 
zapobiega łamaniu 
się włosów oraz 
nadaje im blask

  Maska do włosów Eleo
125 ml 343,20/l

31611   42,90 

  Suchy olejek do włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 

  Ochronny olejek do włosów 
Eleo
50 ml 998,00/l

31614   49,90 

IDEALNY DO WŁOSÓW NORMALNYCH, 
SUCHYCH I DELIKATNYCH
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  Odżywczy balsam do ciała 
Loving Care
Balsam do ciała dla całej rodziny. Łagodna 
formuła o zbalansowanym pH intensywnie 
odżywia skórę. Zawiera naturalne 
mleczko migdałowe oraz cudownie 
pachnie. 750 ml 39,99/l

34062   49,90

  Odżywczy 
kremowy żel 
pod prysznic 
Loving Care
400 ml 62,25/l

34058   24,90 

  Odżywczy krem 
do rąk Loving Care 
150 ml 132,67/l

34061   19,90 

  Odżywczy 
balsam do ciała 
Loving Care
400 ml 87,25/l

34063   34,90 

  Krem do twarzy 
i ciała Loving Care
150 ml 172,67/l

34332   25,90 

PIELĘGNACJA DLA 
CAŁEJ RODZINY 
DO SKÓRY 
DELIKATNEJ Łagodny, 

pielęgnacyjny 
krem pod prysznic 
- formuła 
o zbalansowanym 
pH.

Pielęgnacja 
pełna miłości
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 
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  Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh
100 ml 199,00/l

31132   19,90 

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 199,00/l

31673   19,90 
  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 298,00/l

31133   14,90 

Seria past do zębów 
Optifresh System 8 pomaga**:  
zapobiegać próchnicy  

zapobiegać powstawaniu płytki nazębnej  

zapobiegać powstawaniu kamienia nazębnego  

zapobiegać erozji szkliwa  

utrzymać zdrowe dziąsła  

odświeżać oddech  

wzmacniać szkliwo  

usuwać osad nazębny  

** Testy kliniczne

Pasty Optifresh, 100 ml

EKSTREMALNA ŚWIEŻOŚĆ 
DLA UŚMIECHU PEŁNEGO 

PEWNOŚCI SIEBIE

Szczoteczki Optifresh 
MIĘKKA LUB ŚREDNIA

Z powierzchnią 
do czyszczenia 

języka oraz rączką 
z gumowym uchwytem 

antypoślizgowym.

Naturalne 
mleczko migdałowe 

Używane od wieków i cenione ze 
względu na swoje łagodne działanie 
mleczko migdałowe jest bogatym 

źródłem witamin i minerałów, 
które doskonale odżywiają skórę.

KAŻDY 
PRODUKT 750 ml 

ZA JEDYNE

  31123 Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection
  31131 Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White
99,90/l

19,90

9,99KAŻDA ZA

  27981 Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa
  27979 Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa

14,90

9,99KAŻDA ZA

  Odżywczy kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
Pielęgnujący skórę kremowy żel pod 
prysznic z naturalnym mleczkiem 
migdałowym. Łagodna formuła 
o zbalansowanym pH. 750 ml 39,99/l

34057   39,90

29,99



EDYCJA 
LIMITOWANA
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  31111 Żel pod prysznic Discover Miami Spirit
  32839 Żel pod prysznic Discover Japanese Ceremony
  34048 Żel pod prysznic Discover French Provence
37,48/l

19,90

14,99

KAŻDY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

400 ml ZA

Żele pod prysznic Discover, rozmiar Jumbo, 400 ml

Orzeźwiająca 
zmysły mieszanka 
kwiatów derenia 

i liczi

Odświeżająca 
kamelia Tsubaki 
i biała herbata

PRYSZNIC NATURALNEJ 
ŚWIEŻOŚCI

  Żel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity
750 ml 39,87/l

31672   29,90 
  Żel pod prysznic 
Discover Tuscan Sunset
750 ml 39,87/l

33461   29,90 

Mydełka, 90 g

  34287 Żel pod 
prysznic dla mężczyzn 
Discover New Zealand 
Journey 250 ml 63,60/l 
15,90   34101 Żel 
pod prysznic Discover 
Maldivian Serenity 
250 ml 63,60/l 15,90 

  34068 Żel pod 
prysznic Discover New 
Zealand Tranquility 
250 ml 63,60/l 15,90  

 34045 Żel pod prysznic 
Discover Provence 
250 ml 59,60/l 14,90 

  33106 Żel pod prysznic 
Discover Tuscan Sunset 
250 ml 59,60/l 14,90

  34102 Mydełko 
Discover Maldivian 
Serenity 90 g 76,67/kg 
6,90   34067 Mydełko 
Discover New Zealand 
90 g 76,67/kg 6,90  

 34047 Mydełko 
Discover Provence 90 g 
65,56/kg 5,90   33107 
Mydełko Discover 
Tuscan Sunset 90 g 
76,67/kg 6,90

Żele pod prysznic, 250 ml

Żel pod prysznic, 750 ml 

  Złuszczająca rękawica
Złuszczająca rękawica z nylonu. 
Rozmiar uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   10,90

6,99 

2,99

  Mydełko 
Macaron Love
75 g 39,87/kg

33532   6,90

  Mydełko 
Frosted Berry Cake
75 g 39,87/kg

33462   5,90

  Mydełko 
La Praline
75 g 39,87/kg

32847   5,90

  Mydełko 
Floral Embrace
75 g 39,87/kg

34012   5,90
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KAŻDE 
MYDEŁKO 75 g

Przywołujący 
wspomnienie lata 
delikatny aromat 

lawendy
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  Odświeżający dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
Odświeżający dezodorant do higieny intymnej. 
Wzbogacony witaminami, chłodzącym wyciągiem 
z kwiatu lotosu i kompleksem zapobiegającym 
powstawaniu nieprzyjemnych zapachów. 
75 ml 199,87/l

24890   22,90   14,99 

  Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle
Delikatny płyn myjący z ochronnym ekstraktem 
z aloesu i witaminami. Pomaga zapobiegać 
wysuszaniu skóry i zapobiega uczuciu dyskomfortu 
w okolicach intymnych. Testowany alergologicznie, 
dermatologicznie i ginekologicznie. 300 ml 49,97/l

31326   27,90   14,99 

  Żel do golenia Silk Beauty
Żel do depilacji, który przygotowuje 
skórę do zabiegu golenia oraz tworzy 
film, który ułatwia golenie i zapobiega 
zranieniom. Kompleks Hair Minimising 
koi skórę i opóźnia odrastanie włosków. 
150 ml 86,60/l

32601   19,90

12,99 

  33459 Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 93,00/l 
27,90   33022 Odświeżający płyn 
do higieny intymnej Feminelle 
300 ml 93,00/l 27,90   32340 
Nawilżający balsam do okolic 
intymnych Feminelle Special Care+ 
75 ml 398,67/l 29,90

  32598 Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty Zawiera 
8 dwustronnych pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 
 2,18/szt. 34,90   32599 Paski 
z woskiem do depilacji twarzy 
Silk Beauty Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 4 chusteczki 
łagodzące oraz instrukcję. 1,50/szt. 
29,90   29321 Jednorazowe 
maszynki do golenia dla kobiet 
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 14,90

W OBJĘCIACH DELIKATNEJ 
PIELĘGNACJI

Z aloesem, chroni i koi 
delikatną skórę

Uczucie 
czystej 

świeżości 
i pewność 

siebie
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry
50 ml 318,00/l

25281   15,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea Fresh
50 ml 318,00/l

30332   15,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w kulce Activelle Purifying 
& Protecting
50 ml 318,00/l

34014   15,90 
  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w sprayu Activelle Purifying 
& Protecting
150 ml 166,00/l

34015   24,90 

Dezodoranty antyperspiracyjne, 50 ml

EFEKTYWNA OCHRONA 
PEWNOŚĆ SIEBIE 
Dezodoranty antyperspiracyjne Activelle zapewniają 
uczucie świeżości i gładkiej skóry oraz pewność siebie 
przez cały dzień!

KAŻDY ZA 9,99

  31270 Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h Activelle 
Extreme Protection
  23718 Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h Activelle 
Pure Care
199,80/l

15,90

90%
MIĘKKA 
I JEDWABIŚCIE 
GŁADKA SKÓRA 
POD PACHAMI*

* �Konsumenckie 
testy skuteczności 
z udziałem od 69 
do 86 kobiet.

DZIĘKI 
TECHNOLOGII 
DRYCONTROL 

EFEKTYWNIE 
REDUKUJE 

NADMIERNE 
POCENIE. 
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  Krem 
wygładzający na 
pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

  Intensywnie 
nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced
100 ml 149,90/l

33028   29,90

  Serum do stóp 
Feet Up Advanced
30 ml 996,67/l

33030   29,90 

  Złuszczający krem 
do stóp Feet Up 
Advanced
75 ml 199,87/l

33033   29,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 219,33/l

33034   32,90 

  Spray przeciw 
otarciom Feet Up 
Advanced
100 ml 149,90/l

33035   29,90

  Kojący żel do 
zmęczonych stóp 
i nóg Feet Up 
Advanced
150 ml 199,33/l

33197   29,90 

  Intensywnie 
nawilżający balsam 
do stóp Feet Up 
Advanced
50 ml 598,00/l

34016   29,90 

Głęboko złuszcza 
i oczyszcza suchą, 

szorstką skórę

CHROŃ SWOJE STOPY 
PRZED OTARCIAMI I ZMĘCZENIEM

JAK UŻYWAĆ: 
Spryskaj równomiernie całe stopy, 
nie zapominając o palcach.

JAK UŻYWAĆ: 
Stosuj 2-3 razy w tygodniu. Wmasuj krem 
okrężnymi ruchami w czystą, suchą skórę, zwracając 
szczególną uwagę na bardzo suche miejsca - pięty, 
śródstopie czy palce. Spłucz dokładnie ciepłą wodą.

JAK UŻYWAĆ: 
Stosuj na czyste, suche stopy 2-3 razy w tygodniu. Obficie 
nałóż kosmetyk na skórę i relaksuj się przez minimum 
20 minut. By uzyskać najlepsze rezultaty, na całą noc załóż 
specjalne Skarpetki do nawilżania. Następnie zdejmij je 
i wmasuj pozostałości maski w skórę stóp.

  Skarpetki do 
nawilżania
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

9,99 

  Pilnik do stóp 
Advanced
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,99 

  Poduszki ochronne
Wymiary: 9,4 x 6,5 cm.  

28741   14,90

9,99 

  Poduszki ochronne 
pod pięty
Materiał: TPR. Wymiary: 8,7 
x 5,2 cm. Grubość: ok. 2 mm. 

29934   14,90

9,99 

Delikatnie 
złuszcza skórę 
sprawiając, że 
twoje stopy 
stają się gładkie 
i miękkie

Załóż skarpetki 
i zafunduj sobie 

20-minutowy relaks. 
Dla osiągnięcia 

lepszych efektów, 
wmasuj maseczkę 

regenerującą i zostaw 
skarpetki na stopach 

przez całą noc.

Zwiększają 
komfort noszenia 
butów na 
wysokim 
obcasie.

ZAPEWNIJ STOPOM 
PEŁNY KOMFORT

MINERAL4E

MINERAL4E

MINERAL4E

1.
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Poduszki żelowe, które doskonale 
amortyzują stopy i natychmiast 

uwolniają od bólu. Idealnie pasują 
do niemal każdego rodzaju obuwia.

14,99
KAŻDA 

ZA

MASKA DO STÓP

KREM DO STÓP

SPRAY DO STÓP

KROK

KROK

KROK
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PIELĘGNACJA CERY

  Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę wokół 
oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki i opuchnięcia 
pod oczami. 15 ml 666,00/l

22815   54,90

  Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
Nawilżający krem, który rozświetla skórę wokół oczu 
oraz redukuje widoczność ciemnych cieni i obrzęków. 
Zawiera szwedzką mieszankę naturalnych składników 
oraz kofeinę. Do każdego typu cery. 15 ml 666,00/l

32464   39,90

Dodaje sprężystości 
i modeluje skórę 
wokół oczu

9,99
KAŻDY PRODUKT 
ZA

W KAŻDYM WIEKU
DO KAŻDEGO TYPU CERY

Do wszystkich typów cery

40+

Skóra wokół 
oczu ujędrniona 
i napięta

75%*

* �Konsumenckie testy skuteczności 
z udziałem 57 kobiet powyżej  
40. roku życia

 

 

CHCESZ, BY TWOJA SKÓRA WYGLĄDAŁA PIĘKNIE? 
Nasze produkty sprawią, że twoja cera z każdym dniem będzie 

wyglądać coraz lepiej!

Nawilża i koi 
zmęczoną 

skórę okolic 
oczu, chroniąc 

ją jednocześnie 
przed szkodliwym 

działaniem wolnych 
rodników. Obrzęki 

są zredukowane, 
a spojrzenie staje się 

jaśniejsze i świeże.



  Zestaw do 
aplikacji maseczek
Wymiary: szpatułka 14 
cm; ściereczka: 18 x 18 
cm; etui 15 x 8 cm. 

30924   19,99 

  Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 266,53/l

32418   32,90

19,99 

  Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 399,80/l

34608   39,90

19,99 
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  Zestaw do aplikacji maseczek
Idealny zestaw do aplikowania różnego rodzaju maseczek. 
Szpatułka z silikonową, wyprofilowaną końcówką dostosowuje 
się do kształtu twarzy, dzięki czemu zapewnia równe nałożenie 
produktu. Ściereczka bawełniana o specjalnym splocie umożliwia 
szybkie i łatwe usuwanie maseczki. Praktyczne, poliestrowe etui 
zapinane na zamek błyskawiczny w zestawie. Wymiary: szpatułka 
14 cm; ściereczka: 18 x 18 cm; etui 15 x 8 cm. 

30924   19,99 

  Scrub do twarzy Optimals
Bogaty, kremowy scrub do twarzy, 
którego formuła zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników. 
Głęboko oczyszcza i udoskonala skórę, 
odsłaniając gładszą i bardziej promienną 
cerę. Odpowiedni dla wszystkich typów 
skóry. 75 ml 266,53/l

32418   32,90  19,99 

  Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals
Nawilżająca maseczka żelowa ze szwedzką 
mieszanką naturalnych składników, stworzona, 
by intensywnie nawilżać skórę i łagodzić 
dyskomfort. Zapewnia błyskawiczne uczucie 
chłodzenia oraz sprawia, że skóra jest miękka, 
promienna i ma zdrowy wygląd. 50 ml 399,80/l

34608   39,90  19,99 
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ODKRYJ PIĘKNO 
SWOJEJ CERY

  Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
Proste w użyciu bibułki matujące 
o wysokim stopniu chłonności, 
natychmiast usuwają ze skóry nadmiar 
sebum, zapewniając jej idealnie matowy 
wygląd. 50 sztuk w opakowaniu. 
50 szt. 0,26/szt.

27670   19,90

12,99 

  Odświeżający żel do mycia 
twarzy Optimals Hydra
Niezawierający mydła żel usuwa nadmiar 
sebum, zanieczyszczenia i makijaż, 
a także odblokowuje pory. Zawiera 
szwedzką mieszankę naturalnych 
składników oraz kapsułki z olejkiem 
z migdałów zapewniające cerze 
promienny wygląd. 150 ml 133,27/l

32415   32,90

19,99 
  Odświeżający tonik 
Optimals Hydra
Odświeżający, bezalkoholowy tonik, 
który pomaga usuwać resztki makijażu 
i zanieczyszczeń oraz martwe komórki 
naskórka. Zawiera pomagającą tonizować 
skórę i zwężać pory szwedzką mieszankę 
naturalnych składników oraz rozjaśniającą 
witaminę C. 200 ml 99,95/l

33995   32,90

19,99 
  Krem na noc Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
Lekki żelowy krem na noc ze szwedzką 
mieszanką naturalnych składników 
i witaminą E. Nawilża i matuje, pomagając 
jednocześnie zmniejszać pory. Cera 
odzyskuje równowagę i jest pięknie 
promienna. 50 ml 599,80/l

34304   44,90

29,99 

CZYSTA 
I ŚWIEŻA 

CERA

Stosuj na wilgotną 
skórę, omijając okolice 
oczu i ust. Delikatnie 

masuj, a następnie spłucz 
ciepłą wodą. Używaj 
1-2 razy w tygodniu 

jako uzupełnienie 
podstawowej pielęgnacji 

cery Optimals.

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME

3.
Nakładaj 

wieczorem na 
oczyszczoną skórę, 
omijając okolice 

oczu.

2.
Przetrzyj twarz 
bawełnianym 

wacikiem 
nasączonym 

tonikiem.

Usuń nadmiar 
sebum za pomocą 
bibułek matujących.

1.
Umyj twarz 

żelem 
oczyszczającym.

Wyprofilowana, 
silikonowa szpatułka 
zapewnia wygodną 
aplikację maseczki. 

Za pomocą ściereczki 
delikatnie i zarazem 
skutecznie usuniesz 

maseczkę.
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 ﻿Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 
 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

 ﻿Balsam na dzień Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej 
i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Hydra Care do cery suchej 
i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

Hydra | W każdym wieku

Do ciała | Każdy typ skóry

  Mleczko oczyszczające do 
twarzy i oczu Optimals Age 
Revive
200 ml 164,50/l

32416   32,90 

  Tonik Optimals Age Revive
200 ml 164,50/l

32417   32,90 

Age Revive | 35+

 ﻿Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Age 
Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Płyn micelarny Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Age 
Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 
 ﻿Krem na noc Optimals Age 
Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Serum Optimals Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 
 ﻿Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Even Out  15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

Even Out | W każdym wieku
  Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach 
Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 3,93/szt.

24547   109,90 

  Mleczko oczyszczające 
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35545   39,90 

  Tonik Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35546   39,90 

Royal Velvet | 40+

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA
Po ośmiu latach badań, nasi naukowcy 
odkryli przeciwstarzeniowe właściwości 
czarnego irysa i stworzyli ekskluzywny 
kompleks BLACK IRIS INFUSION. 
Kompleks wzmacnia procesy 
ujędrniające skóry, zatrzymuje proces 
starzenia i sprawia, że cera zachowuje 
młodzieńczy wygląd i elastyczność.

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia skórę 
bardziej jędrną i widocznie młodszą. Z filtrem 
SPF 15. 50 ml 999,80/l

22424   84,90
  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego irysa 
odbudowuje naturalne, młodzieńcze piękno 
skóry i przywraca jej sprężystość, kiedy śpisz. 
50 ml 999,80/l

22814   84,90

49,99
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 ﻿Krem na dzień Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2598,00/l

24185   129,90 
 ﻿Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
50 ml 2598,00/l

24188   129,90 
 ﻿Krem pod oczy Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
15 ml 4326,67/l

24667   64,90 

Time Reversing Intense | 55+

 

 

Każdy 
krem do twarzy za

Doskonałość 
w ujędrnianiu 
skóry

 

 

 

 
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 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 3198,00/l

13659   159,90 
 ﻿Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 5330,00/l

18437   159,90 

 ﻿Płyn micelarny Diamond 
Cellular
200 ml 349,50/l

21339   69,90 
 ﻿Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

Diamond Cellular | 40+
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  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 199,33/l

32646   29,90 

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 598,00/l

32649   29,90 

  Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
6 ml 4983,33/l

32651   29,90 
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  Żel peelingujący do mycia twarzy 
Pure Skin
Głęboko oczyszczający, złuszczający scrub 
z naturalnym ekstraktem z granatów 
i technologią Detect, zawierającą kwas 
salicylowy. Walczy z zaskórnikami i zapobiega 
ich pojawianiu się. Dzięki naturalnym 
drobinkom oczyszcza zablokowane pory. 
Używaj 1-2 razy w tygodniu lub tak często, 
jak wymaga tego twoja cera. 150 ml 99,93/l

32647   29,90   14,99 

  Tonik Pure Skin
Odświeżający tonik, który usuwa 
resztki zanieczyszczeń. Zawiera 
naturalny ekstrakt z granatów 
i technologię Detect z kwasem 
salicylowym. Zwęża pory i matuje 
skórę. Używaj go codziennie, 
zaraz po oczyszczeniu cery. 
150 ml 99,93/l

32648   29,90   14,99 

  Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
Maseczka glinkowa o głębokim działaniu, 
która pomaga oczyszczać zaskórniki. Od 
pierwszego zastosowania oczyszcza pory 
i sprawia, że cera jest czystsza i matowa*. 
Już po 4 tygodniach stosowania wyrażnie 
zmniejsza się ilość wyprysków*. 
50 ml 199,80/l

32650   19,90   9,99 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
Wygodny system oczyszczający cerę 
2 w 1. Scrub działa złuszczająco, 
natomiast maseczka głęboko oczyszcza 
i  matuje cerę oraz zwalcza wypryski. 
Używaj 1-2 razy w tygodniu. 
2 x 6 ml 332,50/l

32652   6,90   3,99 

W każdym wieku | Cera tłusta

Chcesz, by twoja cera była 
perfekcyjnie czysta?

Walcz z wypryskami i zaskórnikami, stosując 
udoskonalone kosmetyki Pure Skin. Formuły 
produktów z technologią Detect zawierają kwas 
salicylowy i naturalne ekstrakty z superowoców!

  Nawilżający krem 
na dzień Essentials
Nawilża, odżywia i chroni 
skórę w ciągu dnia. 
Kompleks multiwitaminowy 
dba o jej promienny 
wygląd. Stosuj rano na 
oczyszczoną skórę twarzy. 
75 ml 265,33/l

23747   19,90 

  Mleczko 
oczyszczające 3 w 1 
Essentials
Usuwa zanieczyszczenia, 
odżywia i pomaga nawilżać 
skórę. Delikatna formuła 
bez mydła z kompleksem 
multiwitaminowym. 
150 ml 112,67/l

23753   16,90 

  Krem do twarzy 
i ciała Essentials
Wszechstronnie działający 
krem, wzbogacony 
niezbędnymi witaminami 
i naturalnymi substancjami 
nawilżającymi. 
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

Nawilżenie dla skóry twarzy i ciała
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  Opaska
Materiał: poliester. Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   10,90

7,99 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   34,90

24,99 JAK UŻYWAĆ: 
Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie - gdy 
zmięknie, będzie gotowa do użycia 
(za pierwszym razem może to potrwać 
kilka minut). Po użyciu wypłucz i powieś, 
by wyschła. 
 
 

100% NATURALNYCH 
WŁÓKIEN ROŚLINNYCH

W 100% 
BIODEGRADOWALNA

  Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

14,99 

  Szczoteczka do 
twarzy
Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

9507   14,90

7,99 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

3,99 

  Waciki kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   19,99

14,99 

GĄBKA 
KONJAC

AKCESORIA 
WSPOMAGAJĄCE TWÓJ 

PIELĘGNACYJNY 
RYTUAŁ

Oczyszczanie, złuszczanie, 
nakładanie maseczek... Nasze 

akcesoria sprawią, że rytuał 
pielęgnacyjny będzie nie tylko 

efektywny, ale też niezwykle 
przyjemny!

  Ściereczka do 
demakijażu
Materiał: poliester. 
Wymiary: 20 x 15 cm. 

29935   19,99 

  Kosmetyczka Luna
Wymiary: rozłożona - 60 x 26 x 8 cm, 
złożona - 20 x 26 x 8 cm. 

30912   99,99

69,99 

Z lusterkiem

  Muślinowa 
ściereczka do twarzy
100% bawełna. Wymiary: 
25 x 25 cm. 

30898   9,99 

Użyj gąbki, by łagodnie 
i dokładnie usunąć 
maseczkę.
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Dwustronne: 
normalne i trzykrotnie 

powiększające 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Wygodne przechowywanie 
wacików kosmetycznych!

Teksturowana strona do 
łagodnego złuszczania 

kosmetykiem oczyszczającym 
i gładka do usuwania 

produktu.

Opaska na włosy ułatwia oczyszczanie, 
złuszczanie i nakładanie maseczek 
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  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen SPF 15
50 ml 1898,00/l

31544   94,90 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
pod oczy NovAge 
Ecollagen
15 ml 4326,67/l

31546   64,90 

  Serum 
przeciwzmarszczkowe 
NovAge Ecollagen
30 ml 3830,00/l

31547   114,90 

  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych 
kosmetyków redukujących 
zmarszczki oraz poprawiających 
koloryt i powierzchnię skóry. 
Z opatentowaną technologią 
Tri-Peptide oraz ekstraktem 
z komórek macierzystych 
Solanaceae. W zestawie: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, 
serum oraz krem na dzień i na noc.  
5 pełnowymiarowych produktów. 
53,80/szt.

37841   438,49

269,00 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 266,60/l

33984   59,90   
39,99 

Siła technologii 
w służbie twojej urody
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  Krem przeciwzmarszczkowy na noc 
NovAge Ecollagen
Nawilżający krem na noc zwalcza zmarszczki, 
wygładza powierzchnię skóry i odświeża jej 
koloryt, a także błyskawicznie i intensywnie 
nawilża i odżywia cerę, sprawiając że jest ona 
miękka i wypełniona. Z opatentowaną 
technologią Tri-Peptide oraz ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych. 
Delikatnie perfumowany. 50 ml 1399,80/l

31545   94,90

69,99 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają 
przebarwienia, rozjaśniają cerę i wyrównują jej 
koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają 
skórę i sprawiają, że jest bardziej świetlista. 
Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem 
na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 
61,80/szt.

31775   488,49

309,00 

  Krem rozjaśniający na 
noc NovAge Bright 
Sublime
50 ml 2198,00/l

32658   109,90 

  Krem rozjaśniający na 
dzień NovAge Bright 
Sublime SPF 20
50 ml 2198,00/l

32803   109,90 

  Rozjaśniający krem 
pod oczy NovAge 
Bright Sublime
15 ml 4660,00/l

32804   69,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 266,60/l

33984   59,90   
39,99 

Twoje nieskazitelne piękno
Opatentowana technologia Multi-Bright hamuje produkcję melaniny 
w melanocytach. Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych gardenii 
stymuluje syntezę kolagenu oraz chroni go przed naturalną degradacją. 
Mieszanka hydroksykwasów usuwa martwe komórki naskórka, 
wspomagając odnowę komórek skóry.

  Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
Esencja-superserum o zaawansowanym 
działaniu z opatentowaną technologią 
Multi-Bright błyskawicznie odświeża 
cerę. Regularnie używana redukuje 
przebarwienia, rozjaśnia skórę 
i wyrównuje jej koloryt oraz wygładza 
zmarszczki. Przebadana klinicznie. 
O delikatnym zapachu. 30 ml 2999,67/l

32805   129,90

89,99 

Z opatentowaną 
technologią Multi-Bright 
i ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 

gardenii.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chcesz, by twoja cera zawsze wyglądała jak najlepiej - tak naturalnie młodo i zdrowo, 
jak to możliwe. Gdy wyglądasz świetnie - świetnie się czujesz. Masz wrażenie, 
że możesz osiągnąć wszystko i to ma wpływ na twój wygląd.

Znacząca redukcja 
zmarszczek nawet 

o 33%  
UDOWODNIONE 

KLINICZNIE∆2

∆2
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UWAGA! Skóra może 
potrzebować czasu, by 
przyzwyczaić się do 
intensywnego rytuału 
pielęgnacyjnego. W takim 
przypadku zalecamy 
stopniowe wprowadzanie 
kosmetyków.
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  Krem liftingujący 
na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2898,00/l

31540   144,90 

  Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 2898,00/l

31541   144,90 

  Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 4993,33/l

31542   74,90 

  Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5163,33/l

31543   154,90 

  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać 
sprężystość skóry oraz kontur 
twarzy. Zestaw zaawansowanych 
kosmetyków, opartych na 
przełomowej, opatentowanej 
technologii AspartoLift. 
W zestawie: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum oraz 
krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych 
produktów. 71,80/szt.

31773   588,49

359,00 

Z technologią AspartoLift 
i Tri-Peptide oraz 

składnikami optycznie 
rozświetlającymi cerę.

  Korygujący krem na 
dzień NovAge Time 
Restore SPF 15
50 ml 2898,00/l

32627   144,90 

  Serum 
regenerujące NovAge 
Time Restore
30 ml 5163,33/l

32630   154,90 

  Regenerujący krem 
na noc NovAge 
Time Restore
50 ml 2898,00/l

32628   144,90 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Produkty sprawiają, że cera 
dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, 
a kontury twarzy udoskonalone. 
Zmniejszają skłonność skóry do 
tworzenia głębokich zmarszczek oraz 
związanych z wiekiem przebarwień. 
Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem 
z komórek macierzystych babki 
lancetowatej. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 71,80/szt.

31774   593,49

359,00 

Piękno zmian.
Seria NovAge Time Restore pozwoli ci przejść przez zmiany pokazując, co oznacza 
mieć dojrzałą cerę i dopasować twój wygląd do tego, co czujesz, jaka jesteś naprawdę. 
Dzięki technologii GenisteinSOY i ekstraktowi z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej, Time Restore intensywnie odżywia i nawilża, przez co cera odzyskuje 
gęstość oraz elastyczność, udoskonala się kontur twarzy, a skóra staje się mniej skłonna 
do formowania głębokich zmarszczek i związanych z wiekiem przebarwień. 

Doskonałe 
nawilżenie 
i ochrona 
dojrzałej skóry.

  Żel oczyszczający NovAge Supreme
Żel do spłukiwania, który doskonale oczyszcza 
skórę bez naruszania jej bariery ochronnej. 
Nawilża i tonizuje, sprawiając że cera jest 
czysta, miękka i elastyczna oraz zapewnia 
jej komfort. Przebadany klinicznie 
i dermatologicznie, a także w testach 
konsumenckich. 150 ml 266,60/l

33984   59,90

39,99   Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 266,60/l

33984   59,90   
39,99 

Czas przywrócić 
skórze sprężystość!

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
Krem stworzony specjalnie do 
udoskonalania, poprawiania konturu 
i wygładzania zmarszczek okolic oczu 
i ust. Z technologią GenisteinSOY oraz 
ekstraktem ze świetlika. Zmniejsza 
opuchnięcia i ciemne cienie pod oczami. 
15 ml 3666,00/l

32629   79,90

54,99 

Z technologią 
GenisteinSOY oraz 

ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 

babki lancetowatej◊1

O
ST

AT
N

I R
A

Z 
W

 K
AT

A
LO

G
U

 

 
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Ultimate Lift z czasem przywraca skórze jędrność 
i miękkość, dzięki czemu staje się ona bardziej napięta 
i młodzieńczo sprężysta, jej kontury są lepiej zdefiniowane, 
a zmarszczki widocznie wygładzone.

 

 

 

 

  Gąbeczka do spieniania NovAge
Pianka PU. Średnica: 5 cm. 

30891   10,90 

 

 

 

 

 

 

Nie zawiera 
mydła i alkoholu.
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 KONCEPT 
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  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Intensywnie nawilża oraz sprawia, 
że cera jest świeża i promienna. Produkty 
zawierają ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego oraz roślinnych komórek 
macierzystych acai. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 41,80/szt.

31772   353,49

209,00 

  Nawilżający 
krem na dzień 
NovAgeTrue 
Perfection
50 ml 1498,00/l

31978   74,90 

  Serum Miracle 
Perfecting 
Novage True 
Perfection
30 ml 2830,00/l

31979   84,90 

  Odnawiający 
krem na noc 
Novage True 
Perfection
50 ml 1498,00/l

31980   74,90 

  Żel 
oczyszczający 
NovAge 
Supreme
150 ml 266,60/l

33984   
59,90   
39,99 

Moc synergicznego działania 
produktów: doskonały efekt

∆1 �Klinicznie udowodnione 
rezultaty z zastosowaniem 
pełnego Rytuału pielęgnacyjnego 
NovAge True Perfection 
w porównaniu do stosowania 
tylko produktu oczyszczającego 
i kremu na dzień.

11x 
BARDZIEJ 

PROMIENNA CERA∆1 
- UDOWODNIONE 

KLINICZNIE!

Matowa, odwodniona skóra i powiększone pory to 
charakterystyczne oznaki stresującego stylu życia. 
Czas rozpocząć działania, które opóźnią pojawianie się 
pierwszych oznak starzenia!

  Rozświetlająco-
odświeżający 
krem pod oczy 
True Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90 

  Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

  Kojący żel do demakijażu oczu NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

  Baza wygładzająca NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

  Odnawiający peeling NovAge
100 ml 399,00/l

33988   39,90 

  Ochronny krem na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

  Krem przeciwzmarszczkowy na dzień 
NovAge Ecollagen Light
50 ml 1199,80/l

32655   94,90   59,99 
  Dwustopniowa pielęgnacja odmładzająca 
NovAge Advanced Skin Renewing
8 x 5 ml 1749,75/l

33434   99,90   69,99 

  Rewitalizująca maseczka do twarzy 
NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

 ﻿Krem redukujący zaczerwienienia NovAge 
Anti-Redness Solution
Produkt o ukierunkowanym i intensywnym działaniu, który 
redukuje widoczne zaczerwienienia. Zapewnia błyskawiczne 
oraz postępujące efekty. Natychmiast poprawia koloryt cery 
i koi skórę. Stosowany regularnie, z czasem pomaga zmniejszyć 
zaczerwienienia i wzmocnić barierę ochronną skóry. 
30 ml 1666,33/l

33975   79,90

49,99 

NOWOŚĆ!

Zaburzone mikrokrążenie, czynniki środowiskowe 
oraz związane ze stylem życia, takie jak stres, mogą 
mieć wpływ na pojawianie się zaczerwienienia i tzw. 
"pajączków". Narażone na stres naczynia włosowate 
mogą stać się słabsze i bardziej widoczne pod cienką 
wartstwą skóry. Krem NovAge Anti-Redness Solution 

błyskawicznie minimalizuje widoczne zaczerwienienia, 
a także zapewnia klinicznie udowodniony, 

postępujący efekt ich redukcji.

TWÓJ 
SPOSÓB NA 

UKOJONĄ CERĘ 
O RÓWNYM 
KOLORYCIE

WYRAŹNIE 
REDUKUJE 

WIDOCZNOŚĆ 
ZACZERWIENIENIA∆

∆ Efekty udowodnione klinicznie 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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 
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Nałóż swój ulubiony krem nawilżający 
na dzień lub na noc. Następnie zastosuj 
Krem redukujący zaczerwienienia 
NovAge, koncentrując się na miejscach 
problemtycznych, z popękanymi 
naczynkami, np. wokół nosa czy na 
policzkach. By uzyskać najlepsze 
efekty, używaj go każdego dnia, rano 
i wieczorem, po przeprowadzeniu 
rytauału pielęgnacyjnego NovAge. 

Krem nawilżający Krem redukujący 
zaczerwienienia

JAK UŻYWAĆ:
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 ﻿Ekstrakt z astaksantyny i borówek
Zwalcza negatywny wpływ wolnych rodników, dzięki zawartości 
silnych antyoksydantów, pochodzących z naturalnie uprawianych 
mikroalg i borówki czarnej. Wzbogacony witaminami C i E, 
które pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. 
30 kapsułek w opakowaniu. Na 1 miesiąc stosowania. 2746,79/kg

29688   87,90

59,99
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NOWOŚĆ!

Każda kapsułka Kompleksu Swedish 
Beauty Plus zawierała wyjątkowy profil 

antyoksydacyjny (dzięki astaksantynie 
i borówce czarnej), ale nasze badania 

pokazały, że możemy jeszcze bardziej 
udoskonalić formułę, dodając dwa 

przeciwutleniacze - witaminę C i E.
 

Dzięki temu powstał wyjątkowy produkt 
- skuteczniejszy w zapewnianiu 

twojemu organizmowi złożonej ochrony 
antyoksydacyjnej!

Nie! Stosujemy ten sam rodzaj borówek 
(Vaccinum myrtillus, czyli borówka czarna, 
zwana potocznie jagodą) i ma on takie 
same właściwości antyoksydacyjne. 
Jedyna różnica polega na tym, że teraz 
nazwa jest bardziej zrozumiała i łatwiejsza 
do zapamiętania. Ważne: stosujemy borówkę 
czarną, nie amerykańską do produkcji 
naszego suplementu.

"CZY ZMIENILIŚCIE RODZAJ 
BORÓWEK UŻYWANYCH DO 
PRODUKCJI TEGO SUPLMENTU?" 
Monika, Klubowiczka z Warszawy

WZROK:
• Zwiększona ochrona przed UV 
• Mniej zmęczone oczy
 
MIĘŚNIE I STAWY:
• �Większa wytrzymałość i siła
• Zmniejszone stany zapalne 

 
SKÓRA:
• �Zwiększona ochrona przed UV 

i powstawaniem zmarszczek
• Ochrona przed wolnymi rodnikami

NA 

30 
DNI

JAK UŻYWAĆ: 
Przyjmuj 1 kapsułkę dziennie.

 ﻿25414
Kompleks 
Swedish Beauty 
Plus – suplement 
diety

CO 
DOKŁADNIE ZMIENILIŚMY?

POPRZEDNIO:

SPRAWDZONA 
FORMUŁA

CZYM SIĘ RÓŻNI 
EKSTRAKT 

Z ASTAKSANTYNY 
I BORÓWEK 

OD KOMPLEKSU 
SWEDISH BEAUTY PLUS?

T
ER

A
Z

:
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Sekretem zdrowszego 
stylu życia jest 
upewnienie się, że to, 
co robisz dla swojego 
zdrowia nie burzy 
rytmu dnia. Nasze 
produkty Wellness 
na pewno doskonale 
dopasują się do ciebie!

KAŻDA SASZETKA 
WELLNESSPACK ZAWIERA:

OMEGA 3
• �Wspiera funkcjonowanie mózgu, oczu oraz układu 

nerwowego

• �Chroni skórę przed działaniem wolnych rodników
• Redukuje zmarszczki

ASTAKSANTYNA

MULTIWITAMINY I MINERAŁY
• �Opracowane z uwzględnieniem specjalnych 

potrzeb kobiet i mężczyzn

W
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CZUJ SIĘ WSPANIALE. 
PŁAĆ MNIEJ. 

Co czwarty zamówiony 
WellnessPack za 

1 zł!*   
* W subskrypcji Wellness. 

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta.

Więcej informacji o Ekstrakcie z astaksantyny  
i borówek na str. 122-123.

CO 
DOKŁADNIE ZMIENILIŚMY?

OBUDŹ SWĄ
 WEWNĘTRZNĄ MOC, 

DZIĘKI PRODUKTOM 
WELLNESS BY ORIFLAME!

 ﻿22791 
WellnessPack. 
Suplement diety 
dla kobiet

 ﻿22793 
WellnessPack. 
Suplement diety 
dla mężczyzn

POPRZEDNIO:

Na zewnątrz: 
udoskonalony, nowoczesny design nawiazujący do szwedzkiej 

estetyki, który symbolizuje postęp i zaangażowanie 
w dostarczanie ci najbardziej atrakcyjnych produktów. 

 
Wewnątrz: 

te same, doskonałej jakości formuły, które 
znasz i kochasz. Z jednym wyjątkiem... nowej, 

udoskonalonej formuły Kompleksu Swedish Beauty 
Plus, która zawiera teraz witaminy C i E. Uprościliśmy 

nazwę Kompleksu i nazwaliśmy go Ekstrakt z astaksantyny 
i borówek - widnieje ona na opakowaniu WellnessPack.

Dlaczego obecnie na opakowaniach 
WellnessPack jest napisane 
Ekstrakt z astaksantyny i borówek? 
Jedną z kapsułek w poprzednim 
WellnessPack Woman i WellnessPack 
Man był Kompleks Swedish Beauty 
Plus, dlatego jego nazwa widniała na 
opakowaniu. Po zmianie nazwy Kompleksu, 
wprowadziliśmy ją na nowe opakowania 
WellnessPack.

Towarzystwo Nauk Przyrodniczych 
Igelösa – DOM ORIFLAME 
WELLNESS   WellnessPack dla kobiet

21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 1874,18/kg

29696   124,90 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 1874,22/kg

29697   124,90 

 

 

Zdjęcie na opakowaniu pokazuje 
zalecaną dzienną porcję. NOWE 

OPAKOWANIA!

NOWA UDOSKONALONA FORMUŁA

T
ER

A
Z

:
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  25385 Z kawałkami czekolady

  25386 Z kawałkami 
owoców

 ﻿Batony Wellness Natural Balance
W 100% naturalne, zdrowe, pełnowartościowe batony 
w dwóch smakach. 7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 196,07/kg

54,90

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

TYLKO 65 KCAL!
ODPOWIEDNIE 
DLA WEGETARIAN

W
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ZMNIEJSZA NAPADY GŁODU

DODAJE ENERGII

TYLKO 150 kcal

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
truskawkowym
21 porcji. 378 g. 
362,17/kg

29689   136,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
czekoladowym
21 porcji. 378 g. 
362,17/kg

29691   136,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 
362,17/kg

29690   136,90 

CO 
DOKŁADNIE ZMIENILIŚMY?

POPRZEDNIO:

OBUDŹ SWĄ 
WEWNĘTRZNĄ MOC, 

DZIĘKI KOKTAJLOM 
NATURAL BALANCE!

 
Zmieniliśmy opakowanie Koktajlu Natural Balance, 

by stało się bardziej nowoczesne, natomiast jego 
cenna formuła pozostaje ta sama! Zmniejsz napady głodu, 

przyspiesz metabolizm, schudnij i ciesz się wszystkimi 
innymi korzyściami, jakie przynosi stosowanie naszych 

najwyższej jakości suplementów!

NOWE
OPAKOWANIA!

Co czwarte 
opakowanie Koktajlu 
Natural Balance za 

1 zł! 
 

 
 

 

 

 

 ﻿15447 Truskawkowy

 ﻿15448 Waniliowy

 ﻿22138 Czekoladowy

T
ER

A
Z

:

Wygodny sposób na 
wymieszanie Koktajlu 
Natural Balance!

KOKTAJL NATURAL BALANCE 
Wysoka zawartość białka z trzech źródeł wysokiej jakości. Źródła są 
zróżnicowane, aby zapewnić organizmowi wszystkie potrzebne aminokwasy.
• Białko jaja zawiera pełny profil aminokwasów. 
• Białko groszku zapewnia uczucie sytości. 
• �Białko serwatkowe (z mleka) łatwo się przyswaja i zawiera pełny 

profil aminokwasów.
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty zamówiony 
Wellness Kids za 

1 zł!*

TYLKO 
72 KCAL W PORCJI

  Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance
Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance to 
niskotłuszczowa, wysokobiałkowa formuła, 
zawierająca białka z trzech wegetariańskich źródeł: 
groszku, soi i ziemniaków. Proteiny przyczyniają się 
do utrzymania masy mięśniowej. Wymieszaj miarkę 
proszku ze 150-200 ml gorącej wody (wrzątku), 
aż do uzyskania jednolitej konsystencji. Możesz 
też wymieszać z zimną wodą i zagotować. 
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 

  Zupa szparagowa Natural Balance
Zupa szparagowa Natural Balance to 
niskotłuszczowa, wysokobiałkowa formuła, 
zawierająca białka z trzech wegetariańskich źródeł: 
groszku, soi i ziemniaków. Proteiny przyczyniają się 
do utrzymania masy mięśniowej. Wymieszaj miarkę 
proszku ze 150-200 ml gorącej wody (wrzątku), 
aż do uzyskania jednolitej konsystencji. Możesz 
też wymieszać z zimną wodą i zagotować. 
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 

  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę mieszanka białek, która dostarcza 
organizmowi niezbędnych aminokwasów - pochodzących z mleka, 
jajka i groszku - a także błonnika pokarmowego, pozyskanego 
z jabłek, dzikiej róży i buraków cukrowych. Bezsmakowy proszek 
bez dodatku cukru łatwy do wymieszania z jedzeniem i płynami. 
Opracowany w Szwecji. 378 g 362,17/kg

36169   136,90 

21 PORCJI 
w opakowaniu

Bezsmakowy 
Bez dodatku cukru 

Nie zawiera substancji 
słodzących

CO DOKŁADNIE 
ZMIENILIŚMY?

POPRZEDNIO:

POPRZEDNIO:

OBUDŹ SWĄ 
WEWNĘTRZNĄ MOC, 

DZIĘKI ZDROWYM 
PROTEINOM!

Wiemy, że dobry projekt jest bardzo 
ważny, dlatego udoskonaliliśmy 
opakowania Zup Natural Balance.  
 
W środku znajdziesz formuły, 
które znasz i cenisz, możesz więc 
nadal cieszyć się ich zaletami:
•	 wysoka zawartość doskonałej jakości 

białka z trzech roślinnych źródeł
•	 obecność rozpuszczalnego w wodzie, 

prebiotycznego błonnika, który usuwa 
z organizmu toksyny i cholesterol

•	 bez GMO, sztucznych barwników 
i konserwantów

•	 opracowane i przebadane w Szwecji   

NOWE 
OPAKOWANIA!

 ﻿28583 Pomidorowa z bazylią
 ﻿28584 Szparagowa

Co czwarte opakowanie 
Zupy Natural Balance za 

1 zł!

T
ER

A
Z

:

 ﻿29065 Koktajl proteinowy

  Multiwitaminy 
i minerały 
WellnessKids 
– suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 1857,58/kg

28241   42,90 

 

 

 

 

TERAZ:
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  Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2817,99/kg

29706   82,90 

JAK UŻYWAĆ: 
Przyjmuj 2 tabletki 
dziennie przez 
3 miesiące.

MOCNIEJSZE 
PAZNOKCIE Wzmacnia 
paznokcie oraz zmniejsza 
ich rozdwajanie się 
i łamliwość.

GRUBSZE WŁOSY 
Sprawia, że włosy stają 
się grubsze oraz 
ogranicza ich wypadanie.

Dlaczego potrzebujesz kwasów Omega 3? 
Badania pokazują zbawienny wpływ nienasyconych 
kwasów tłuszczowych Omega 3 EPA i DHA na pracę 
i kondycję serca, funkcjonowanie mózgu, wzrok, 
poziom trójglicerydów we krwi i i ciśnienie krwi.*

* �Dziennik Urzędowy Unii 
Europejskiej L 136 z 2 maja 
2012, s. 1-40.

Witaminy i minerały to substancje niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania organizmu. Przyswajamy je z pożywieniem, 
ponieważ nasze organizmy nie są w stanie ich produkować. 
Potrzebujemy ich zarówno w okresie wzrostu i rozwoju, 
jak i dla zachowania dobrego zdrowia na co dzień.

DLA MĘŻCZYZN

DLA KOBIETCO DOKŁADNIE 
ZMIENILIŚMY?

 ﻿22794 Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
 ﻿22795 Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn

 ﻿28507 Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci
 ﻿15397 Kwas Omega 3 – suplement 
diety 

POPRZEDNIO:

Zdjęcie na opakowaniu pokazuje 
zalecaną dzienną porcję.

NOWE 
OPAKOWANIA!

Nowe, świetnie zaprojekowane opakowania 
pomogą ci poznać bogactwo, które w sobie kryją! 

 
Zapewnij swojemu organizmowi odpowiednią 

ilość składników odżywczych, dzięki 
holistycznym rozwiązaniom Wellness 
by Oriflame - to wciąż te same, twoje 

ulubione produkty, tylko w nowych, 
udoskonalonych opakowaniach.

 

 

 

 

OBUDŹ SWOJĄ 
WEWNĘTRZNĄ MOC 

DZIĘKI WSPARCIU 
ŻYWIENIOWEMU!

  Multiwitaminy 
i minerały dla 
mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 
1305,01/kg

29703   69,90 

  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 1099,63/kg

29704   69,90 

  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg

29705   79,90 

T
ER

A
Z

:
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   388,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   388,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!  
Co czwarty Zestaw 

WellnessLife+ za 

1 zł!  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance 
+ Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   255,80 

 

 

  

  

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
3 4PRODUKTY 

W PUDEŁKU ZA 

261,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

398,70

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   255,80 

B

C

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697
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RĘCZNIK 
DO CIAŁA

135 x 70 cm

RĘCZNIK 
DO TWARZY

53 x 30 cm

 ﻿Zestaw ręczników 
Artipelag
Ciesz się chwilą spa 
w zaciszu własnego domu... 
Zestaw miękkich ręczników 
w eleganckim kolorze. 
Przewiązany wstążką 
- doskonały także na prezent. 
Ręcznik do twarzy: 53 x 30 cm. 
Ręcznik do ciała: 135 x 70 cm. 

36794   99,99 

Ręczniki związane 
są uroczą, 

satynową wstążką

EDYCJA 
LIMITOWANA• 100% BAWEŁNY 

• �SUPERMIĘKKIE I CHŁONNE
• MOGĄ BYĆ PRANE W 60°C

W
EL

LN
ES
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Chcesz zadbać o dobre samopoczucie? 
Ten zestaw ręczników w pięknym, intensywnym kolorze będzie 

perfekcyjnym dodatkiem do twojego sprzętu treningowego 
i ulubionej pielęgnacji skóry!

DOSKONAŁE UZUPEŁNIENIE TWOICH ULUBIONYCH 
PRODUKTÓW DO PIELĘGNACJI CERY ORAZ WELLNESS!

ZESTAW 
RĘCZNIKÓW 
ARTIPELAG  

ZA JEDYNE 

29,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STR. 106-133
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• ZWALCZA WYPRYSKI

• ZAWIERA ANTYBAKTERYJNY 
OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO

• NIE WYSUSZA SKÓRY

W KAŻDYM WIEKU

DO CERY TŁUSTEJ

JAK STOSOWAĆ: 
Nakładaj punktowo na 
tworzące się wypryski.

  Dwustronny przyrząd do 
usuwania zaskórników
Stosuj po prysznicu i saunie lub na 
oczyszczoną skórę ogrzaną ciepłym, 
mokrym ręcznikiem. Zdezynfekuj przed 
kolejnym użyciem. Stal nierdzewna. 
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   17,90

4,99 

  Oczyszczający olejek z drzewa 
herbacianego Love Nature
Formuła z naturalnym olejkiem z drzewa herbacianego, 
który pomaga zwalczać wypryski i oczyszcza skórę. 
Nakładaj na tworzące się krostki, by zmniejszyć 
ich widoczność. Preparat nie wysusza skóry. 
10 ml 999,00/l

33023   34,90

 

 

na wypr
ys

ki

na
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JAK UŻYWAĆ: 
Łatwo i higienicznie! Na czarne 
zaskórniki stosuj końcówkę 
z dziurką. Na wypryski: dociśnij 
kółko wokół zmiany skórnej, 
by się jej pozbyć.
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OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO 
ZA JEDYNE kod: 126187.1


